
Stampa 35x25cm Gatti con vaso
rotto

Stampa 35x25cm Gatti con vaso rotto
Caratteristiche Dimensioni: 35x25cm
Soggetto: Gatti con vaso rotto

1066 -

Pendente con immagine sacra

Pendente con immagine sacra
Caratteristiche Materiale: Acciaio
inossidabile Colore: Oro Dimensioni:
22x22mm Soggetto: Immagine sacra

1032 -

Stampa 35x25cm Gatti dentro
cesta con fiori

Stampa 35x25cm Gatti dentro cesta con
fiori Caratteristiche Dimensioni: 35x25cm
Soggetto: Gatti dentro cesta con fiori

1342 -

Portachiavi in acciaio

Portachiavi in acciaio Acciaio lucido, forma
rettangolare. Ryry - Forti come l'acciaio,
preziosi come l'oro.

1330 -

Lente di ingrandimento con LED
2x-12x

Lente di ingrandimento con LED 2x-12x
funziona a batteria con 3x batterie AAA,
non incluse nella consegna Lente
d'ingrandimento manuale illuminata

F1474 -

Calcolatrice tascabile 8 cifre con
gancio per portachiavi

Calcolatrice tascabile 8 cifre con gancio per
portachiavi La calcolatrice tascabile a 8
cifre è un dispositivo ideale per casa, lavoro
o scuola con un display di facile lettura. I

WB627 -

Gioco per cane corda con palla
Pet Toys

Gioco per cane corda con palla Pet Toys
Caratteristiche EAN 8711252293622
Marchio Pet Toys Peso circa 0.138 KG
Realizzata con materiali naturali Your

ED844 -

Kit per la pulizia e il lavaggio di
cani e gatti Pet Treatment

Kit per la pulizia e il lavaggio di cani e gatti
Pet Treatment Per una pulizia facile e
veloce del tuo cucciolo utilizza questa
incredibile doccia guanto per la toelettatura

ED5123 -

Scatola Asciugatrice Pieghevole
per Animali Domestici - Fino a 5

kg

Scatola Asciugatrice Pieghevole per
Animali Domestici - Fino a 5 kg CODICE
FORNITORE: FA2001L Asciugatura Veloce
e Senza Stress: FUNADD Scatola

B8064 -



Astuccio Cattivissimo me 3 -
Minions

Astuccio Cattivissimo me 3 - Minions EAN:
5051265723017 Marchio: Pyramid
International Dimensioni: 21 x 8 cm

ED5560 -

Set 3 spatole con manico in
legno 180mm

Set 3 spatole con manico in legno 180mm
Set 3 spatole con manico in legno 180mm
composto da: N.1 spatola larghezza lama
25mm N.1 spatola larghezza lama 50mm

Q460 -

Squadra falegname con gambo
in lega - 300 mm

Squadra per falegnami con manico in ghisa,
dispositivo bisellatura, munita di 2 scale,
acciaio temperato. Lunghezza 30cm.

Q630 -

Livella Torpedo 3 Bolle

Livella Torpedo con base scanalata adatta
ad essere posizionata sui tubi.
Caratteristiche 3 bolle, di cui 1 a 45°
Precisione dei piani di lavoro: 1mm/m

U270 -

Segaccio per falegname

Segaccio per falegname con impugnatura
chiusa in legno, lama in acciaio speciale.
Dentatura temperata universale. Lunghezza
lama cm. 550mm. Dentatura: 7 denti ogni

U855 -

Chiave a elle con punte
esagonali 3.5mm

Chiave a elle con punte esagonali 3.5mm

91592 -

Chiave a brugola con punta
esagonale 6mm e Torx TX30

Chiave a brugola con punta esagonale
6mm e Torx TX30

H605 -

Inserto T-70 torx per chiave a
bussola - CRV acciaio

Inserto T-70 torx per chiave a bussola -
CRV acciaio

91702 -

Raschietto multiuso

Raschietto multiuso Utilizzato per la pulizia
di telefoni mobili, vetri e piastrelle;
rimozione di adesivi, vernici, colla, cera,
sigillante e residui. Dettagli Protezione

Q731 -



Set cacciavite pinzetta e punte
torx 32 in 1

Set cacciavite pinzetta e punte torx 32 in 1
Pratico set composto da un cacciavite, una
pinzetta e 32 punte. Caratteristiche Codice
EAN: 6949639102485 Codice fornitore:

L998 -

120 Pezzi - Livella Torpedo 3
Bolle

Livella Torpedo con base scanalata adatta
ad essere posizionata sui tubi.
Caratteristiche 3 bolle, di cui 1 a 45°
Precisione dei piani di lavoro: 1mm/m

U270-120 -

Portachiave multifunzione 18in1
Multitool

Portachiave multifunzione 18in1 Multitool
L'accessorio presentato, la chiave
multifunzione a palla di neve, compatibile
con tutte le viti, è universalmente

WB1134 -

Pinza regolabile autobloccante
ganasce concave 250 mm Utilia

Grip

Pinza regolabile autobloccante ganasce
concave 250 mm Utilia Grip Caratteristiche
Marchio: Utilia Codice EAN:
9900100035173 Codice fornitore: 3517 Ad

WB1108 -

Pompa oliatore con canna
flessibile 200gr Utilia

Pompa oliatore con canna flessibile 200gr
Utilia Caratteristiche Marchio: Utilia Codice
EAN:9900100188763 Codice fornitore:
18876 Materiale pompa: metallo Tipo di

WB1106 -

Spazzola universale spid con
setole metalliche

Spazzola universale spid con setole
metalliche La spid è la spazzola manuale
universale, pratica, maneggevole e
resistente. La superficie ristretta, la

WB2276 -

Cuffie auricolare ad archetto
antirumore B003 UTILIA

Cuffie auricolare ad archetto antirumore
B003 UTILIA Auricolari grandi e morbidi,
archetto anatomico flessibile e regolabile,
eccellente attenuazione del rumore, in

WB1473 -

Guanti da lavoro in poliuretano
bianchi taglia 9 Utilia

Guanti da lavoro in poliuretano bianchi
taglia 9 Utilia In filato elastico, con palmo e
dita ricoperti in poliuretano, dorso aerato,
polsino elasticizzato. Caratteristiche

WB253 -

Guanti da lavoro in nitrile/nylon
taglia 10 Utilia

Guanti da lavoro in nitrile/nylon taglia 10
Utilia In nylon, con palmo e dita ricoperti in
nitrile, dorso aerato, polsino elasticizzato.
Caratteristiche Marchio: Utilia Codice EAN:

WB401 -



Pinza regolabile poligrip testa
cromata 250mm Utilia

Pinza regolabile poligrip testa cromata
250mm Utilia In acciaio, testa cromata,
cerniera chiusa, impugnature in plastica.
Caratteristiche Marchio: Utilia Codice EAN:

WB619 -

Spazzola di legno con setole in
acciaio temprato ad alta

resistenza Pavan

Spazzola di legno con setole in acciaio
temprato ad alta resistenza Pavan
Spazzola con manico curvo filo acciaio
temprato ad alta resistenza. Caratteristiche

WB2291 -

Guanti antitaglio per bambini
taglia XS 5-8 anni

Guanti antitaglio per bambini taglia XS 5-8
anni Qualità eccellente: sicurezza e servizio
sono il nostro obiettivo. Esperienza
confortevole: lo speciale nylon altamente

F1420 -

Manometro digitale

Manometro digitale Visualizza con
precisione la pressione di gonfiaggio dei
pneumatici un controllo regolare della
pressione aumenta la sicurezza stradale e

N517 -

Raspa per cartongesso
60x40mm Vorel

Raspa per cartongesso 60x40mm Vorel
Raspa popolarmente chiamata raspa per
cartongesso. Si compone di una maniglia,
un corpo a cui è fissata dal basso una parte

D1090 -

Nastro in teflon 15m 19x0.2mm
Vorel

Nastro in teflon 15m 19x0.2mm Vorel
Nastro in teflon per la sigillatura di raccordi
filettati negli impianti idraulici. Dimensione
15Mx19MMx0.2MM. Ha un certificato

D1128 -

Set punte per legno varie misure
8 pezzi Sthor

Set punte per legno varie misure 8 pezzi
Sthor Caratteristiche Codice fornitore 22381
Codice EAN 5906083223815 Marca Stor
peso (kg) 0,2060 Materiale HCS

D1134 -

Lame per seghetto alternativo
per legno e PVC blister da 5

Vorel

Lame per seghetto alternativo per legno e
PVC blister da 5 Vorel Caratteristiche
Codice fornitore: 27811 Codice EAN
5906083278112 Marca Vorel peso (kg)

D1176 -

Punte per trapano per legno 8
pezzi 3-10mm Sthor

Punte per trapano per legno 8 pezzi
3-10mm Sthor Caratteristiche Codice
fornitore: 22380 Codice EAN
5906083223808 Marca Stor peso (kg)

D1140 -



Inserto Torx T20

Inserto Torx T20 Per l'uso con viti a testa
concava TORX®; queste punte di qualità
professionale sono particolarmente adatte
per avvitamenti con un'elevata coppia, es.

WB233 -

Inserto Torx T40

Inserto Torx T40 Per l'uso con viti a testa
concava TORX®; queste punte di qualità
professionale sono particolarmente adatte
per avvitamenti con un'elevata coppia, es.

WB217 -

Inserto Torx T30 25mm

Inserto Torx T30 25mm Per l'uso con viti a
testa concava TORX®; Specifiche Modello
485/30 Tipo di testa Torx Tipo Inserto per
cacciaviti Dimensione T30 Materiale Acciaio

WB296 -

Inserto Torx T0.8 25mm

Inserto Torx T0.8 25mm Specifiche Tipo di
testa Torx Tipo Inserto per cacciaviti
Dimensione T0.8 Materiale Acciaio al
vanadio-cromo-molibdeno Lunghezza totale

WB275 -

Inserto Torx T27 25mm

Inserto Torx T27 25mm Specifiche Modello
485T/27 Tipo di testa Torx Tipo Inserto per
cacciaviti Dimensione T27 Materiale Acciaio
al vanadio-cromo-molibdeno Lunghezza

WB247 -

Inserto Philips PH1 25mm

Inserto Philips PH1 25mm Specifiche Tipo
di testa Philips Tipo Inserto per cacciaviti
Dimensione PH1 Materiale Acciaio al
vanadio-cromo-molibdeno Lunghezza totale

WB764 -

Inserto con punta tonda
diametro 0.3-0.4mm

Inserto con punta tonda diametro
0.3-0.4mm Specifiche Modello 485/15 Tipo
Inserto per cacciaviti Diametro massimo
0.4mm Diametro minimo 0.3mm Materiale

WB623 -

Colla istantanea Cianoacrilica 3g
Goobay

Colla istantanea Cianoacrilica 3g Goobay
Super colla per uso domestico, industriale,
automobilistico, hobbistico o anche per il
modellismo. Perfetto per il modellismo con il

F1805 -

Pistola per colla a caldo 20W
diametro stick 11-12mm 2 stick

di colla inclusi Goobay

Pistola per colla a caldo 20W diametro stick
11-12mm 2 stick di colla inclusi Goobay 2
stick di colla inclusi Per un incollaggio pulito
per uso domestico, hobbistico e fai da te.

F1810 -



Kit universale utensili di
precisione cacciaviti e pinze 25

pezzi

Kit universale utensili di precisione
cacciaviti e pinze 25 pezzi fornito in una
pratica custodia di plastica strumento per la
meccanica di precisione quando si lavora

F1360 -

Kit 320 capicorda vari modelli e
dimensioni con pinza

Kit 320 capicorda vari modelli e dimensioni
con pinza Buona conduttività elettrica: è
realizzato in rame spesso di alta qualità e
ha un'eccellente resistenza alla corrosione

F1648 -

Trapano a percussione EL-D11
13mm 910W Elmark

Trapano a percussione EL-D11 13mm
910W Elmark Due modalità: Perforazione e
percussione Mandrino in metallo da 13 mm:
per stringere e tenere ferme le punte

EL3991 -

Smerigliatrice angolare EL-AG02
180mm 2000W Elmark

Smerigliatrice angolare EL-AG02 180mm
2000W Elmark Design compatto per un
miglior comfort e controllo Corpo in
alluminio pressofuso Blocco del mandrino:

EL3997 -

Martello perforatore EL-RH13
800W Elmark

Martello perforatore EL-RH13 800W Elmark
Quattro modalità disponibili Maniglia
ausiliaria: è comoda per il funzionamento
con qualsiasi angolazione Grilletto grande

EL3993 -

Telecamera endoscopica con
palmare 4.3" LCD FULL HD

Telecamera endoscopica con palmare 4.3"
LCD FULL HD SCHERMO:Schermo LCD
HD integrato da 4,3" ampio e leggibile, che
offre una visione molto migliore

WB278 -

Livella laser con metro
incorporato 250cm

Livella laser con metro incorporato 250cm
MISURAZIONE INTEGRATA – la livella è
dotata di un metro a nastro integrato lungo
250 cm. Il righello ha due scale di

WB1823 -

Set utensili di precisione 110
pezzi

Set utensili di precisione 110 pezzi Un must
per professionisti e dilettanti: è perfetto per
ogni vero appassionato di fai da te o
"tuttofare". Un prodotto sensazionale e

WB251 -

Utensile multifunzione 17 in 1

Utensile multifunzione 17 in 1 1 7 in 1: il
prodotto ha ben 17 diversi strumenti
integrati con cui puoi affrontare la
sopravvivenza, la pesca, l'escursionismo, il

WB621 -



Supporto magnetico da parete
per utensili

Supporto magnetico da parete per utensili
Perfetto per riporre in modo stabile e sicuro
oggetti di metallo a portata di mano e tenerli
in ordine.Il supporto magnetico sarà utile

WB240 -

Inserto per chiave a bussola
21mm attacco 1/2 pollice

Inserto per chiave a bussola 21mm attacco
1/2 pollice La bussola esagonale da 21 mm
è ottima per ogni cassetta degli attrezzi, e
l'adattatore con attacco quadro femmina è

91453 -

Chiave a bussola set 40 pezzi
Bigstren

Chiave a bussola set 40 pezzi Bigstren
ACCIAIO AL CROMO-VANADIO - ogni
elemento è realizzato in acciaio al
cromo-vanadio di alta qualità, il che rende

WB658 -

Bastoncini di colla per pistola
colla a caldo - 36pz

Bastoncini di colla per pistola colla a caldo -
36pz FORTE – il grande vantaggio di
queste colle stick è il potere adesivo, che
rende il lavoro più semplice ed efficace,

WB662 -

Pinza crimpatrice per terminali a
crimpare 0,25-10 mm2 - kit 500

pz

Pinza crimpatrice per terminali a crimpare
0,25-10 mm2 - kit 500 pz AMPIO AMBITO
DI LAVORO – la pinza ha un ampio
intervallo di crimpatura. È destinato alla

WB761 -

Set tascabile cacciavite di
precisione 25 pezzi

Set tascabile cacciavite di precisione 25
pezzi Riparare i moderni dispositivi
elettronici richiede non solo competenze,
ma anche l'uso di attrezzature adeguate e

WB1486 -

Chiave inglese universale
regolabile 9-32mm - set da 2

pezzi

Chiave inglese universale regolabile
9-32mm - set da 2 pezzi Il set di chiavi
regolabili è progettato con 3 diverse pinze.
Ampia gamma di applicazioni: la chiave a

WB1308 -

Set chiave a bussola e utensili
46 pezzi

Set chiave a bussola e utensili 46 pezziIl
set composto da 46 elementi è
confezionato in una pratica valigetta. La
valigetta consente una conservazione

K607 -

Chiave inglese regolabile
0-35mm

Chiave inglese regolabile 0-35mm DURATA
E MATERIALI SOLIDI - la chiave a bussola
è stata realizzata in acciaio al carbonio di
alta qualità, che ne garantisce la resistenza

WB650 -



Sega a tazza diamantata - set da
10

Sega a tazza diamantata - set da 10 Una
sega a tazza diamantata è uno strumento
utilizzato principalmente nell'edilizia e
nell'industria per praticare fori in materiali

WB1131 -

Coltellino multiuso tascabile con
custodia

Coltellino multiuso tascabile con custodia
Questo pratico coltellino si rivelerà utile in
qualsiasi situazione quotidiana, così come
in campeggio o in officina. Il dispositivo è

WB604 -

Pinza multiuso tascabile 23 in 1
con custodia

Pinza multiuso tascabile 23 in 1 con
custodia La pratica pinza multiuso è adatta
a qualsiasi situazione quotidiana, così come
per il campeggio o in officina. È compatta

WB636 -

Set di cacciaviti punta piatta e
Philips 7 pezzi

Set di cacciaviti punta piatta e Philips 7
pezzi Tipi di cacciavite piatto 3× 76 mm
4x102 mm 5,5× 127 mm 6,3× 152 mm
croce PH0 × 76 mm PH1 × 76 mm PH2 ×

U788 -

Cacciavite di precisione set 31
pezzi

Cacciavite di precisione set 31 pezzi Un set
di cacciaviti robusto. Il set include cacciaviti
adatti per varie occasioni. Caratteristiche
Codice prodotto: 11090 Codice EAN:

K568 -

Magneti al neodimio ad alta
resistenza set da 10 pezzi

Magneti al neodimio ad alta resistenza set
da 10 pezzi Sebbene di piccole dimensioni,
i magneti al neodimio da 10 mm x 2 mm
hanno un potere attrattivo incredibile. La

K732 -

Spatola e raschietto per silicone

Spatola e raschietto per silicone Il
raschietto per fughe è uno strumento che
dovrebbe essere nella cassetta degli
attrezzi di ogni appassionato di fai da te.

WB280 -

Set di cacciaviti torx di
precisione 32 in 1

Set di cacciaviti torx di precisione 32 in 1
Set portatile di cacciaviti di precisione
racchiusi in una pratica scatola di trasporto.
Il set è ideale per lavorare con vari tipi di

WB1649 -

Metro a nastro 50m

Metro a nastro 50m Il metro a nastro è
realizzato con materiali di alta qualità che
garantiscono durata e precisione delle
misurazioni. L'involucro resistente protegge

K545 -



Cavalletto pieghevole
58x42x77cm

Cavalletto pieghevole 58x42x77cm
Cavalletto pieghevolo fondamentale per chi
ha un'officina o per labori di edilizia, può
sopportare fino a 175 kg. Questo cavalletto

B4400 -

Inserto per chiave a bussola
25mm 1/2 pollice

Inserto per chiave a bussola 25mm 1/2
pollice La bussola esagonale da 25 mm è
ottima per ogni cassetta degli attrezzi, e
l'adattatore con attacco quadro femmina è

B2244 -

Inserto per chiave a bussola
28mm

La bussola esagonale da 28 mm è ottima
per ogni cassetta degli attrezzi, e
l'adattatore con attacco quadro femmina è
lungo 40 mm. Caretteristiche Marchio:

B2095 -

Inserto per chiave a bussola
24mm

Inserto per chiave a bussola 24mm La
bussola esagonale da 24 mm è ottima per
ogni cassetta degli attrezzi, e l'adattatore
con attacco quadro femmina è lungo 40

B8018 -

Chiave inglese combinata
fissa-poligonale 14mm Artiglio

Chiave inglese combinata fissa-poligonale
14mm Artiglio Chiave inglese combinata
fissa e poligonale in acciaio cromo vanadio,
perfetta per officine, auto e lavori in casa.

B8059 -

Pinza magnetica telescopica

Pinza magnetica telescopica Pinza
telescopica con punta magnetica per
sollevare e trattenere oggetti metallici.
Permette di estrarre viti, bulloni, dadi, ecc.

A9408 -

Chiave a bussola universale
multifunzione 48 in 1

Chiave a bussola universale multifunzione
48 in 1 La chiave a bussola multifunzione è
ideale sia per l'uso in officine professionali
che per lavori domestici. Grazie alla sua

B7989 -

Sacchetto sottovuoto 70x100cm

Sacchetto sottovuoto 70x100cm Codice
prodotto: 15147 Codice EAN:
5907451305713 Riduce il volume degli
oggetti imballati Protegge da polvere,

K078 -

Lente d'ingrandimento a occhiali
con LED – 25x

Lente d'ingrandimento a occhiali con LED –
25x La lente d'ingrandimento professionale
a occhiali è un dispositivo ideale per l'uso
quotidiano. Può essere utilizzata da

A9430 -



Cacciavite isolato 2 in 1 SL5 -
PH1 160mm

Cacciavite isolato 2 in 1 SL5 - PH1 160mm
Cacciavite isolato professionale TOOLMAK
2 in 1, ideale per elettricisti e tecnici che
necessitano di sicurezza e praticità in un

W1400 -

Set 9 chiavi esagonali con punta
sferica 1.5-10mm

Set 9 chiavi esagonali con punta sferica
1.5-10mm Set professionale di chiavi a
brugola con testa esagonale e punta
sferica, ideale per lavori di precisione in

W1405 -

Pinza a pappagallo 25.4cm

Pinza a pappagallo 25.4cm Pinza
professionale a pappagallo da 10"
TOOLMAK, ideale per idraulici, elettricisti e
tecnici meccanici. Progettata per offrire una

W1410 -

Pinza a pappagallo 30.5cm

Pinza a pappagallo 30.5cm Pinza
professionale a pappagallo da 12"
TOOLMAK, ideale per idraulici, elettricisti e
tecnici meccanici. Progettata per offrire una

W1420 -

Martello da carpentiere con
impugnatura morbida - 340g

Martello da carpentiere con impugnatura
morbida - 340g Martello a artiglio
TOOLMAK con testa in acciaio forgiato e
impugnatura ergonomica antiscivolo.

W1415 -

Martello da carpentiere con
impugnatura morbida - 450g

Martello da carpentiere con impugnatura
morbida - 450g Martello a artiglio
TOOLMAK da 16 oz, progettato per offrire
prestazioni professionali in ambito edile,

W1430 -

Martello da carpentiere con
impugnatura morbida - 570g

Martello da carpentiere con impugnatura
morbida - 570g Martello a artiglio
TOOLMAK da 20 oz, ideale per lavori
intensivi in ambito edile, carpenteria e

W1440 -

Martello da carpentiere con
impugnatura morbida - 680g

Martello da carpentiere con impugnatura
morbida - 680g Martello a artiglio
professionale da 680g TOOLMAK, pensato
per lavori gravosi in ambito edile,

W1450 -

Mazza da carpentiere 1.8kg

Mazza da carpentiere 1.8kg Mazza
professionale TOOLMAK da 4 libbre (1,8
kg), ideale per demolizioni, carpenteria
pesante e lavori edili. La testa in acciaio

W1425 -



Nastro adesivo in carta 24mm
25m – Confezione da 10 pezzi

Nastro adesivo in carta 24mm 25m –
Confezione da 10 pezzi Nastro adesivo
TOOLMAK, ideale per lavori di pittura,
decorazione e protezione di superfici

W1470 -

Nastro adesivo in carta 36mm
25m – Confezione da 6 pezzi

Nastro adesivo in carta 36mm 25m –
Confezione da 6 pezzi Nastro adesivo da
mascheratura TOOLMAK, ideale per lavori
di pittura, decorazione e protezione di

W1490 -

Spazzola metallica in legno filo
d'acciaio

Spazzola metallica in legno filo d'acciaio
Spazzola manuale con setole in acciaio e
manico in legno naturale, ideale per lavori
di pulizia e preparazione superfici. Perfetta

W1435 -

Taglierino professionale con 3
lame

Taglierino professionale con 3 lame
Taglierino universale TOOLMAK con lama
retrattile e 3 lame a spezzare incluse,
progettato per garantire tagli precisi e

W1445 -

Taglierino professionale con 3
lame a spezzare

Taglierino professionale con 3 lame a
spezzare Taglierino professionale
TOOLMAK con struttura robusta e
impugnatura antiscivolo, perfetto per tagli

W1455 -

Set seghe a tazza - 6 pezzi

Set seghe a tazza - 6 pezzi Set
professionale di seghe a tazza TOOLMAK
composto da 6 pezzi, ideale per forature
precise su legno, plastica, cartongesso e

W1460 -

Set 6 punte a pala per legno
10-25mm

Set 6 punte a pala per legno 10-25mm Set
di punte a pala per legno TOOLMAK ideali
per forature rapide e pulite su legno tenero,
massello, compensato, laminati e pannelli

W1465 -

Pinza autobloccante 25cm

Pinza autobloccante 25cm Pinza
autobloccante TOOLMAK da 10",
progettata per offrire una presa sicura e
costante su oggetti di diverse forme e

W1475 -

Spazzola metallica filo d'acciaio
ramato

Spazzola metallica filo d'acciaio ramato
Spazzola a lama in filo d'acciaio ramato
TOOLMAK, ideale per la pulizia profonda di
superfici metalliche e non. Progettata per

W1480 -



Chiave inglese regolabile 15cm

Chiave inglese regolabile 15cm Chiave
inglese regolabile da 6 pollici TOOLMAK,
realizzata in acciaio al carbonio 45# con
struttura a trave centrale (I-Beam) per una

W1485 -

Chiave inglese regolabile 20cm

Chiave inglese regolabile 20cm Chiave
inglese regolabile da 8 pollici TOOLMAK,
progettata per offrire robustezza, precisione
e comfort. Realizzata in acciaio al carbonio

W2005 -

Pistola per silicone 23cm

Pistola in alluminio per silicone 23cm
Pistola professionale per cartucce
TOOLMAK da 9", adatta per l'applicazione
precisa di sigillanti e adesivi. Struttura

W1495 -

Set cacciaviti isolati 10.000V - 6
pezzi

Set cacciaviti isolati 10.000V - 6 pezzi Set
professionale di cacciaviti isolati TOOLMAK
da 6 pezzi, ideali per lavori elettrici fino a
1000V. Ogni cacciavite è singolarmente

W2000 -

Pinza combinata 15cm

Pinza combinata 15cm Pinza combinata
TOOLMAK da 6" (150 mm), ideale per
lavori elettrici, meccanici e domestici.
Realizzata in acciaio al carbonio con finitura

W2035 -

Pinza tagliacavi diagonale 15cm

Pinza tagliacavi diagonale 15cm Pinza
professionale per taglio obliquo TOOLMAK
da 6", ideale per tagliare fili, cavi e
componenti metallici con precisione.

W2015 -

Set punte per trapano 16 pezzi -
legno/metallo/muratura

Set punte per trapano 16 pezzi -
legno/metallo/muratura Set completo di
punte da trapano TOOLMAK, perfetto per
forature precise e versatili su materiali

W2020 -

Set Utensili Isolati 6 Pezzi
certificazione VDE fino a 1000V

Set Utensili Isolati 6 Pezzi certificazione
VDE fino a 1000V Set professionale di
utensili isolati TOOLMAK da 6 pezzi,
progettato per garantire sicurezza e

W2025 -

Set pennelli da pittura - 9 pezzi

Set pennelli da pittura - 9 pezzi Set di
pennelli professionali TOOLMAK ideale per
pittura murale, finiture, ritocchi, verniciatura
su legno e metallo. Dotato di manici

W2030 -



Rebel RB-1135 – Metro a Nastro
5 m x 19 mm

Rebel RB-1135 – Metro a Nastro 5 m x 19
mm Il metro a nastro Rebel è uno
strumento di misurazione indispensabile per
ogni appassionato di fai da te. Perfetto per

U728 -

Lama di ricambio per seghetto
30cm confezione da 12pz Vorel

Lama di ricambio per seghetto 30cm
confezione da 12pz Vorel Lama da taglio
per metalli universale a un lato. Per il taglio
di elementi metallici come tubi, barre,

D1100 -

Set di Valigette in Alluminio – 3
Pezzi

Set di Valigette in Alluminio – 3 Pezzi
Pratico set composto da tre valigette rigide
di diverse dimensioni, progettate per offrire
una soluzione sicura e ordinata per il

SP6980 -

Secchio edilizia in PELD nero
con manico in ferro ed occhielli

34cm 8l

Secchio edilizia in PELD nero con manico
in ferro ed occhielli 34cm 8l Secchio per
edilizia realizzato in PELD nero, ideale per
la preparazione, il trasporto e la

E9173 -

Secchio edilizia in PELD nero
con manico in ferro ed occhielli

36cm 10l

Secchio edilizia in PELD nero con manico
in ferro ed occhielli 36cm 10l Secchio per
edilizia realizzato in PELD nero, ideale per
la preparazione, il trasporto e la

E9124 -

Cesoia per lamiere e metalli
30cm

Cesoia per lamiere e metalli 30cm Cesoia
professionale di tipo americano progettata
per il taglio preciso e controllato di lamiere e
materiali metallici. Ideale per lavorazioni di

TL9985 -

Smerigliatrice angolare disco
115mm 710W

Smerigliatrice angolare disco 115mm 710W
Smerigliatrice angolare compatta e potente,
progettata per garantire elevate prestazioni,
affidabilità e comfort durante le operazioni

TL9980 -

Pompa manuale universale
38x500mm

Pompa manuale universale 38x500mm
Pompa manuale compatta e resistente,
progettata per garantire affidabilità, praticità
e facilità d’uso. Ideale per l’uso quotidiano,

TL9960 -

Pistola termica 2000W
350-600°C

Pistola termica 2000W 350-600°C Pistola
ad aria calda potente e versatile, progettata
per applicazioni professionali e fai-da-te.
Ideale per sverniciatura, termorestringenti,

TL9955 -



Set di protezione 3 pezzi Cuffie
Maschera Occhiali

Set di protezione 3 pezzi Cuffie Maschera
Occhiali Set di dispositivi di protezione
individuale pensato per garantire sicurezza
e comfort durante lavori di manutenzione,

TL9950 -

Set 6 morsetti in plastica 9cm

Set 6 morsetti in plastica 9cm Set di
morsetti in plastica pratici e resistenti, ideali
per lavori di bricolage, fai-da-te,
modellismo, falegnameria leggera e uso

TL9975 -

Soffiatore elettrico 600W 13.000
giri/min

Soffiatore elettrico 600W 13.000 giri/min
Soffiatore elettrico potente e maneggevole,
progettato per la pulizia rapida ed efficace
di superfici, attrezzature e ambienti di

TL9970 -

Seghetto alternativo 710W

Seghetto alternativo 710W Seghetto
alternativo potente e preciso, progettato per
garantire elevate prestazioni di taglio su
diversi materiali. Ideale per lavori di

TL9965 -

Sega a dorso con cassetta per
tagli angolari 30cm

Sega a dorso con cassetta per tagli angolari
30cm Sega a dorso professionale fornita
con cassetta per tagli a 45°, progettata per
garantire precisione, sicurezza e comfort

TL9940 -

Ascia 600 g con manico
ergonomico

Ascia 600 g con manico ergonomico Ascia
progettata per garantire resistenza,
affidabilità e comfort durante l’utilizzo.
Ideale per lavori domestici, giardinaggio e

TL9935 -

Set cacciaviti isolati 5 pezzi +
cercafase

Set cacciaviti isolati 5 pezzi + cercafase Set
professionale di cacciaviti isolati progettato
per garantire massima sicurezza, comfort e
affidabilità durante lavori elettrici e di

TL9930 -

Metro a nastro 5m × 25mm

Metro a nastro 5m × 25mm Flessometro
pratico e resistente, progettato per garantire
precisione, durata e facilità d’uso in ogni
situazione di lavoro. Ideale per utilizzo

TL9920 -

Filo di ferro zincato #20–40m

Filo di ferro zincato #20–40m Filo di ferro
zincato realizzato con materiali di qualità,
adatto a molteplici applicazioni professionali
e domestiche. Prodotto a partire da materie

TL9910 -



Set 2 mini pinze autobloccanti

Set 2 mini pinze autobloccanti Set
composto da due mini pinze autobloccanti
progettate per offrire resistenza, precisione
e praticità nelle operazioni di serraggio,

TL9895 -

Carta abrasiva impermeabile 80 -
confezione da 50

Carta abrasiva impermeabile 80 -
confezione da 50 Carta abrasiva waterproof
progettata per garantire elevate prestazioni
di levigatura sia a secco che a umido.

TL9905 -

Carta abrasiva impermeabile 120
- confezione da 50

Carta abrasiva impermeabile 120 -
confezione da 50 Carta abrasiva waterproof
progettata per garantire elevate prestazioni
di levigatura sia a secco che a umido.

TL9890 -

Metro a nastro 7.5m × 25mm

Metro a nastro 7.5m × 25mm Flessometro
pratico e resistente, progettato per garantire
precisione, durata e facilità d’uso in ogni
situazione di lavoro. Ideale per utilizzo

TL9880 -

Rivettatrice manuale 24cm

Rivettatrice manuale 24cm Rivettatrice
manuale pratica e versatile, ideale per
operazioni di fissaggio e assemblaggio su
diversi materiali. Progettata per garantire

TL9900 -

Mini pompa manuale per
bicicletta con attacco al telaio -

vari colori

Mini pompa manuale per bicicletta con
attacco al telaio - vari colori Mini pompa
manuale compatta e leggera, progettata per
garantire praticità e affidabilità durante ogni

TL9915 -

Sparapunti manuale 3 in 1 con
300 punti inclusi

Sparapunti manuale 3 in 1 con 300 punti
inclusi Sparapunti manuale multifunzione
progettato per offrire versatilità, resistenza e
precisione. Ideale per lavori di tappezzeria,

TL9870 -

Kit pietre abrasive 5 pezzi pinza
da 1/4"

Kit pietre abrasive 5 pezzi pinza da 1/4" Set
di pietre abrasive di precisione progettato
per operazioni di molatura, affilatura e
finitura su diversi materiali. Ideale per un

TL9865 -

Set cricchetto con inserti e
bussole – 58 pezzi

Set cricchetto con inserti e bussole – 58
pezzi Il set Toolmak Ratchet Bits &amp;
Socket Set è una soluzione completa e
professionale per avvitature e serraggi di

TL9860 -



Trapano a percussione 710W

Trapano a percussione 710W Il trapano a
percussione Toolmak è progettato per
offrire potenza, affidabilità e versatilità
anche nei lavori più impegnativi. Grazie al

TL9855 -

Mini Smerigliatrice / Utensile
Rotativo con Kit Accessori – 210

Pezzi

Mini Smerigliatrice / Utensile Rotativo con
Kit Accessori – 210 Pezzi Il Mini Grinder Kit
Toolmak è un utensile rotativo versatile e
potente, ideale per lavori di precisione,

TL9850 -

Borsa Porta Utensili Multiuso –
43 cm

Borsa Porta Utensili Multiuso – 43 cm La
borsa porta utensili Toolmak è progettata
per offrire resistenza, capienza e praticità in
ogni contesto di lavoro. Ideale sia per l’uso

TL9840 -

Set Seghe a Tazza 11 Pezzi

Set Seghe a Tazza 11 Pezzi Il set di seghe
a tazza Toolmak da 11 pezzi è realizzato in
acciaio al carbonio di alta qualità, progettato
per garantire prestazioni affidabili, lunga

TL9835 -

Chiave a cricchetto 1/4"

Chiave a cricchetto 1/4" La chiave a
cricchetto Toolmak è progettata per
garantire efficienza, precisione e comfort
durante le operazioni di avvitamento e

TL9845 -

Set di cacciaviti industriali
Toolmak – 2 pezzi PH2 + SL6

Set di cacciaviti industriali Toolmak – 2
pezzi PH2 + SL6 Il set di cacciaviti
industriali Toolmak è pensato per
soddisfare le esigenze di professionisti e

TL9825 -

Pistola per colla a caldo 15W
con 2 stick 7 mm

Pistola per colla a caldo 15W con 2 stick 7
mm La pistola per colla a caldo Toolmak è
uno strumento pratico e affidabile, ideale
per lavori di bricolage, riparazioni

TL9815 -

Cesoia per lamiere e metalli
26cm

Cesoia per lamiere e metalli 26cm Cesoia
professionale di tipo americano progettata
per il taglio preciso e controllato di lamiere e
materiali metallici. Ideale per lavorazioni di

TL9810 -

Set 4 mini pinze 11cm– 4 pezzi

Set 4 mini pinze 11cm– 4 pezzi Il set di mini
pinze Toolmak è pensato per lavori di
precisione, manutenzione, bricolage ed
elettronica. Grazie alle dimensioni compatte

TL9800 -



Set di pinze 3 pezzi

Set di pinze 3 pezzi Il set di pinze Toolmak
da 3 pezzi comprende gli utensili più
utilizzati per lavori domestici, in garage,
officina e per applicazioni professionali

TL9805 -

Set di lime in acciaio 3 pezzi
20cm

Set di lime in acciaio 3 pezzi 20cm Il set di
lime Toolmak da 3 pezzi è progettato per
lavori di meccanica, manutenzione e
fai-da-te che richiedono precisione ed

TL9830 -

Telo occhiellato multiuso in
polietilene 4×5m 90 g/m²

Telo occhiellato multiuso in polietilene
4×5m 90 g/m² Telo di copertura multiuso
realizzato in polietilene di alta qualità, ideale
per proteggere materiali e superfici sia in

A9249 -

Chiave a croce per ruote 4 vie

Chiave a croce per ruote 4 vie Codice
fornitore: TMK19091 Codice EAN:
6901160190911 Brand: Toolmak Chiave a
croce 4 vie progettata per il serraggio e

TL9795 -

Taglierino professionale a lama
spezzabile con 3 lame

Taglierino professionale a lama spezzabile
con 3 lame Il taglierino Toolmak è uno
strumento pratico e affidabile, ideale per
lavori di taglio precisi in ambito

TL9790 -

Set guarnizione O-Ring assortiti
407 pezzi – 32 misure

Set guarnizione O-Ring assortiti 407 pezzi –
32 misure Il set di O-Ring Toolmak da 407
pezzi è una soluzione professionale e
completa per operazioni di tenuta e

TL9785 -

Cesoia per lamiera tipo
aviazione 25cm

Cesoia per lamiera tipo aviazione 25cm
Cesoia professionale da aviazione a taglio
dritto, progettata per garantire elevate
prestazioni di taglio su lamiera e materiali

TL7975 -

Set inserti per cacciavite PH2
confezione da 10 pezzi

Set inserti per cacciavite PH2 confezione
da 10 pezzi Set professionale di inserti per
cacciavite PH2, progettato per garantire
affidabilità, precisione e lunga durata nelle

TL7970 -

Tanica In Plastica Omologata
Per Carburante Lt. 5

Tanica In Plastica Omologata Per
Carburante Lt. 5 Descrizione Tanica per
Carburante di Alta Qualità: Realizzata in
plastica resistente, questa tanica è

A9440 -



Coppia fari auto a LED 30W
4800lm 6000K Modello 9006

Modello: 9006 Voltaggio: 9V-30V Indice di
protezione: IP68 Durata: 50000+ ore
Materiale: Lega di alluminio Potenza:
30WColore: 6000K

A2180 -

Coppia fari auto a LED 30W
4800lm 6000K Modello 9005

Modello: 9005 Voltaggio: 9V-30V Indice di
protezione: IP68 Durata: 50000+ ore
Materiale: Lega di alluminio Potenza:
30WColore: 6000K

A2290 -

Coppia Fari auto a LED 3800lm
6000K Modello 9006

Coppia Fari auto a LED 3800lm 6000K
Modello 9006

A1735 -

Coppia Fari auto a LED 3800lm
6000K Modello H1

Coppia Fari auto a LED 3800lm 6000K
Modello H1

P952 -

Coppia Fari auto a LED 3800lm
6000K Modello H8/H9/H11

Coppia Fari auto a LED 3800lm 6000K
Modello H8/H9/H11

P937 -

Coppia Fari auto a LED 36W
3800lm 6000K Modello H7

Coppia Fari auto a LED 36W 3800lm 6000K
Modello H7 Coppia di lampadine LED con
tecnologia cob H7. Grazie alla ventola
posta all’estremità della lampada la stessa

K488 -

Coppia Fari auto a LED 36W
3800lm 6000K Modello H4

Coppia Fari auto a LED 36W 3800lm 6000K
Modello H4 Coppia di lampadine LED con
tecnologia cob H4. Grazie alla ventola
posta all’estremità della lampada la stessa

K563 -

Kit fari Xenon H7 6000K 55W per
auto

Kit fari Xenon H7 6000K 55W per auto Con
questo avanzato sistema di fari HID che
sfrutta le luminose lampade allo Xenon,
potrete sostituire facilmente i vecchi fari

WB156 -

Morsetto batteria polo positivo
dorato

Morsetto batteria polo positivo dorato 2
uscite 12 mm2 Dimensioni: 55x30mm

U109 -



Voltmetro presa accendisigari
12-24V - Display rosso

Voltmetro presa accendisigari 12-24V -
Display rosso Dimensioni: 62x35mm Colore
display: rosso

T571 -

Kit 10 Fusibili per auto

Kit 10 Fusibili per auto. 2 x 10A, 2 x 15A, 2
x 20A, 2x 25A, 2 x 30A

U674 -

Parasole per auto a ventosa -
Ufficiale A.C. MILAN

Parasole in pellicola vinilica, con due
differenti grafiche, fronte e retro. Lunghezza
regolabile, dotato di 2 ventose. Dimensioni:
35x70cm Ufficiale: A.C. Milan

1145 -

Modulo alzavetri universale 12V

Modulo alzavetri completo di cablaggio 12V
Permette su tutte le auto, l'apertura e
chiusura centralizzata in remoto dei
finestrini da 2 a 4 porte. Il modulo si adatta

L077 -

Sistema allarme per auto 1 via
con 2 telecomandi

Sistema allarme per auto 1 via con 2
telecomandi Caratteristiche Tipo: 1 via
Funzione: avviatore remoto Tensione: CC
12V Frequenza (MHz): 430,5/315,0 MHZ

K212 -

Morsetto batteria polo positivo
cromato

Morsetto batteria polo positvo (+).Dispone
di 4 uscite con serraggio a vite per cavi con
i seguenti diametri: 12,5mm 9mm 5mm
5mm Ideale per la realizzazione di impianti

U978 -

Kit universale chiusura
centralizzata per auto con

telecomandi - 4 porte

Kit universale chiusura centralizzata per
auto con telecomandi - 4 porte Comoda
apertura e chiusura delle porte con il
telecomando. Già da lontano potrete aprire

P951 -

Telecomando da programmare
per auto

Telecomando da programmare per auto
Frequency (MHz): 430.5/315.0MHZ
Compatibile con il sistema di allarme per
auto K212

93469 -

Telecomando da programmare
per auto

Telecomando da programmare per auto
Frequency (MHz): 430.5/315.0MHZ
Compatibile con il sistema di allarme per
auto K212

92535 -



Telecomando da programmare
per auto

Telecomando da programmare per auto
Frequency (MHz): 430.5/315.0MHZ
Compatibile con il sistema di allarme per
auto K212

92532 -

Telecomando da programmare
per auto

Telecomando da programmare per auto
Frequency (MHz): 430.5/315.0MHZ
Compatibile con il sistema di allarme per
auto K212

91432 -

Telecomando da programmare
per auto

Telecomando da programmare per auto
Frequency (MHz): 430.5/315.0MHZ
Compatibile con il sistema di allarme per
auto K212

91099 -

Telecomando da programmare
per auto

Telecomando da programmare per auto
Frequency (MHz): 430.5/315.0MHZ
Compatibile con il sistema di allarme per
auto K212

92036 -

Telecomando da programmare
per auto

Telecomando da programmare per auto
Frequency (MHz): 430.5/315.0MHZ
Compatibile con il sistema di allarme per
auto K212

90901 -

Monitor 10,1'' HD LCD Yieqin

Monitor 10,1'' HD LCD Yieqin Schermo mini
TV multifunzione: supporta VGA / AVI /
HDMI / DVD / PC / CCTV / TV, compatibile
con il sistema di sicurezza, è adatto per

Z550 -

Clip molletta porta occhiali per
parasole auto - All Ride

Clip molletta porta occhiali per parasole
auto - All Ride Questa comoda clip porta
occhiali ti permetterà di tenere sempre a
portata di mano i tuoi occhiali, i biglietti

ED9130 -

Portatarga con telecamera per
auto

Portatarga con telecamera per auto
Portatarga posteriore con telecamera,
collegabile mediante un apposita cavetteria
ad un sistema di parcheggio con monitor in

WB870 -

Faro LED supplementare per
fuoristrada 72W luce fredda

6480lm

Faro LED supplementare per fuoristrada
72W luce fredda 6480lm Barra LED,
realizzata in alluminio pressofusso di colore
nero, dotata di 24 LED CREE con flusso

WB130 -



Pellicola antiappannante per
specchietto retrovisore laterale

2 pezzi 215x140 mm

Pellicola antiappannante per specchietto
retrovisore laterale 2 pezzi 215x140 mm
Può essere molto fastidioso guidare con
uno specchietto retrovisore umido o

WB1392 -

Compressore d'aria portatile per
auto 12V pressione massima 10

bar KSC-1154

Compressore d'aria portatile per auto 12V
pressione massima 10 bar Caratteristiche
Modello: KSC-1154 Dimensioni: 82*45*134
mm Codice EAN: 6921042132136 Display:

N085 -

Ombrello parasole per auto
132x75cm

Ombrello parasole per auto 132x75cm Il
Parasole è progettato con materiali di
qualità che riflettono efficacemente i raggi
solari e bloccano i raggi UV, proteggendo

WB2395 -

Dashcam per auto 3Mpx 1080P
30FPS KSC-1130

Dashcam per auto 3Mpx 1080P 30FPS
KSC-1130 Caratteristiche Modello:
KSC-1130 Processore: GK7202V300
Codice EAN: 6921042140230 Sensore: 3

F2660 -

Dashcam per auto 2Mpx 1080P
30FPS con display KSC-1127

Dashcam per auto 2Mpx 1080P 30FPS con
display KSC-1127 Caratteristiche Modello:
KSC-1127 Codice EAN: 6921042137087
Controllo principale: Jerry Sensor: 2 milioni

F2670 -

Compressore portatile senza fili
60W 10bar

Compressore portatile senza fili 60W 10bar
Caratteristiche Materiale: ABS + gel di silice
+ tubo gonfiabile intrecciato interno + lega
di alluminio Durata massima della batteria:

F2720 -

Set di rivetti in plastica per auto
620 pezzi

Set di rivetti in plastica per auto 620 pezzi
Un set di clip per auto è uno strumento
essenziale per ogni proprietario di auto,
meccanico o appassionato di fai da te che

WB602 -

Posacenere per auto con LED

Posacenere per auto con LED Il
posacenere per auto è un gadget
aggiuntivo che si adatta a qualsiasi auto
Può essere utilizzato anche in garage, sul

WB610 -

Set di rivetti in platica HE26 100
pezzi

Set di rivetti in platicaHE26 100 pezzi
Caratteristiche Codice fornitore: 10126
Codice EAN: 5907451362280 Materiale:
plastica Confezione da 100 pezzi Pratica

WB1735 -



Sensore LED lampeggiante stop
con supporto regolabile per

parcheggio garage

Sensore LED lampeggiante stop con
supporto regolabile per parcheggio garage
Descrizione: un sensore di arresto del
parcheggio è progettato per evitare che i

B2035 -

Lucchetto antifurto per gancio di
traino - nero

Lucchetto antifurto per gancio di traino -
nero Lucchetto antifurto con perno diritto
per ganci di traino, ideale per la protezione
di rimorchi, barche e veicoli da traino.

B9008 -

Aspirapolvere Portatile 4 in 1 per
auto e casa KSC-1732

Aspirapolvere Portatile 4 in 1 per auto e
casa KSC-1732 Compatto, potente e
multifunzionale, l’aspirapolvere portatile
KAKUSIGA JIEBAO KSC-1732 è

F4445 -

Portafusibili per fusibili auto 15A

Portafusibili per fusibili auto 15A adatto per
una sezione del filo di 1,0 mm², max. 15 A
Portafusibili per veicoli completamente
isolati per collegare componenti come

F1300 -

Adesivi per Riparazione Pulsanti
Clima Audi A4/B6/B7 (2000-2004)

- 2 Pezzi

Adesivi per Riparazione Pulsanti Clima Audi
A4/B6/B7 (2000-2004) - 2 Pezzi Ripristina
l'aspetto originale della tua Audi A4 B6/B7!
Se i pulsanti dell'aria condizionata della tua

20040 -

Staffa ISOFIX Universale
ZL-2023 - Kit Ancoraggio

Seggiolino Auto Certificato CE

Staffa ISOFIX Universale ZL-2023 - Kit
Ancoraggio Seggiolino Auto CODICE
FORNITORE: EDA0017120 Se la tua auto
non è dotata dell'interfaccia ISOFIX

R885 -

Kit Staffa ISOFIX Universale
Estesa - Interfaccia Ancoraggio

per Seggiolino Auto

Kit Staffa ISOFIX Universale Estesa -
Interfaccia Ancoraggio per Seggiolino Auto
CODICE FORNITORE: TBD0603027801A
La Staffa ISOFIX Estesa Universale

R978 -

Coppia lampade H3 24 LED
SMD-3030 per fendinebbia auto

– 12-24 V 10.5 W

Coppia lampade H3 24 LED SMD-3030 per
fendinebbia auto – 12-24 V 10.5 W Coppia
di lampade H3 a LED progettate per
l’utilizzo come fendinebbia o luci ausiliarie

B7986 -

Cric idraulico a carrello 2T

Cric idraulico a carrello 2T Il cric idraulico a
carrello Toolmak è progettato per il
sollevamento sicuro ed efficiente di
autovetture e veicoli leggeri fino a 2

TL9995 -



Caricabatterie intelligente
12V-24V 6A-3A

Caricabatterie intelligente 12V-24V 6A-3A Il
caricabatterie GETI GCA002 è un
caricabatterie automatico intelligente
progettato per caricare batterie al litio, al

WB2208 -

Telecamera retromarcia
waterproof - 2x2x2.3cm

Telecamera retromarcia waterproof -
2x2x2.3cm Vetro antiappannamento
Sensore di imaging CCD Elevato grado di
impermeabilità: IP66 Angolo di visione

M251 -

Kit 4 sensori di parcheggio con
display

Kit 4 sensori di parcheggio con display Kit
professionale completo di 4 sensori con
display adatto per manovre di retromarcia
con ampio sistema di rilevamento della

Z374 -

Spazzola flessibile tergicristallo
70cm 28" All Ride

EAN 8711252795836 Marchio All Ride
Peso circa 0.339 KG Lunghezza 70cm (28")

ED768 -

Bandiera italiana 130x200 cm

Bandiera italiana 130x200 cm In nylon

FLAG105 -

Bandiera di Stato e Militare
Finlandia a 3 punte 200x346 cm

Bandiera di Stato e Militare Finlandia
Prodotto originale Esercito Tedesco
Tessuto non scolorente, fune con ganci.
Dimensioni: 200x346 cm NATIONAL

FLAG020 -

Bandiera di Stato e Militare
Messico 200x300

Bandiera di Stato e Militare Messico
Prodotto originale Esercito Tedesco
Tessuto non scolorente, fune con ganci.
Dimensioni: 200x300 cm NATIONAL

H1020 -

Bandiera di Stato e Militare
Grecia 200x300cm

Bandiera di Stato e Militare Grecia Prodotto
originale Esercito Tedesco Tessuto non
scolorente, fune con ganci. Dimensioni:
200x300 cm NATIONAL STOCK NUMBER

H1030 -

Bandiera di Stato e Militare
Belgio 200x300cm

Bandiera di Stato e Militare Belgio
200x300cm Prodotto originale Esercito
Tedesco Tessuto non scolorente, fune con
ganci. Dimensioni: 200x300 cm NATIONAL

FLAG050 -



Bandiera di Stato e Militare
Portogallo 135x80cm

Bandiera di Stato e Militare Portogallo
135x80cm Prodotto originale Esercito
Tedesco Tessuto non scolorente, con ganci
in corda. Dimensioni: 135x80 cm

FLAG040 -

Bandiera di Stato e Militare
Olanda 200x300 cm

Bandiera di Stato e Militare Olanda
Prodotto originale Esercito Tedesco
Tessuto non scolorente, fune con ganci.
Dimensioni: 200x300 cm NATIONAL

FLAG090 -

Bandiera di Stato e Militare
Ecuador 200x400 cm

Bandiera di Stato e Militare Ecuador
Prodotto originale Esercito Tedesco
Tessuto non scolorente, fune con ganci.
Dimensioni: 200x400 cm NATIONAL

FLAG075 -

Bandiera di Stato e Militare
Belgio 135x80cm

Bandiera di Stato e Militare Belgio
135x80cm Prodotto originale Esercito
Tedesco Tessuto non scolorente, occhielli
con fune. Dimensioni: 135x80 cm

FLAG070 -

Bandiera Segnalazione Nautica
"Port" 60x50cm

Bandiera Segnalazione Nautica "Port"
60x50cm Prodotto originale Esercito
Tedesco Tessuto non scolorente, fune con
ganci. Utilizzata dalla Dutch Royal Navy per

FLAG085 -

Bandiera Nazionale Cile
200x300cm

Bandiera Nazionale Cile 200x300cm
Prodotto originale Esercito Tedesco Stoffa
non scolorente, fune con ganci Dimensioni:
200x300 cm NATIONAL STOCK NUMBER

FLAG065 -

Bandiera Nazionale Repubblica
Dominicana 200x400cm

Bandiera Nazionale Repubblica
Dominicana 200x400cm Dimensioni:
200x400 cm Materiale: Rayon - Cotone -
Lino NATIONAL STOCK NUMBER (NSN)

FLAG100 -

Bandiera Islanda Marina Militare
200x356cm

Bandiera Islanda Marina Militare
200x356cm Bandiera Nazionale Islanda
MarinaMilitare Dimensioni: 200x356 cm
Materiale: Rayon - Cotone - Lino

FLAG030 -

Bandiera Nazionale e della
Marina Colombia 200x300 cm

Bandiera Nazionale e della Marina
Colombia 200x300 cm Dimensioni:
200x300 cm NATIONAL STOCK NUMBER
(NSN) 8345-12-120-6837 NATIONAL ITEM

A9234 -



Bandiera Nazionale di Stato e da
guerra Venezuela 200x300 cm

Bandiera Nazionale di Stato e da guerra
Venezuela 200x300 cm Bandiera:
Venezuela 1836-1859 | Bandiera di guerra
del Venezuela tra il 1942 e il 1954

FLAG115 -

Bandiera Nera 50x60 cm

Bandiera Nera Dimensioni: 50x60 cm
NATIONAL STOCK NUMBER (NSN):
8345-12-124-6580 NATIONAL ITEM
IDENTIFICATION NUMBER (NIIN):

FLAG120 -

Bandiera Segnalazione Nautica
"V" 60x50 cm

Bandiera Segnalazione Nautica "V"
Dimensioni: 60x50 cm Lettera: V
Radiofonia: Victor Codice Morse: · · · −
Significato: “Richiedo assistenza.” Con una

FLAG125 -

Bandiera Triangolare
Suddivisione 96x96 cm

Bandiera Triangolare Suddivisione
Dimensioni: 96x96 cm NATIONAL STOCK
NUMBER (NSN) 8345-12-120-7217
NATIONAL ITEM IDENTIFICATION

FLAG130 -

Bandiera Segnalazione Nautica
"Emergenza" 60x75cm

Bandiera Segnalazione Nautica
"Emergenza" 60x75cm Prodotto originale
Esercito Tedesco Tessuto non scolorente in
rayon, cotone e lino Fune con ganci

FLAG185 -

Bandiera Segnalazione Nautica
Secondo Ripetitore 60x75 cm

Bandiera Segnalazione Nautica Secondo
Ripetitore 60x75 cm Bandiera Segnalazione
Nautica Secondo Ripetitore Prodotto
originale Esercito Tedesco Tessuto non

FLAG180 -

Bandiera Numerica
Segnalazione Nautica "7" 60x50

cm

Bandiera Numerica Segnalazione Nautica
"7" Prodotto originale Esercito Tedesco
Tessuto non scolorente, fune con ganci.
Dimensioni: 60x50 cm NATIONAL STOCK

FLAG135 -

Bandiera Numerica
Segnalazione Nautica "8" 60x50

cm

Bandiera Numerica Segnalazione Nautica
"8" Prodotto originale Esercito Tedesco
Tessuto non scolorente, fune con ganci.
Dimensioni: 60x50 cm NATIONAL STOCK

FLAG140 -

Bandiera Segnalazione Nautica
Quarto Ripetitore Grande 120x96

cm

Bandiera Segnalazione Nautica Quarto
Ripetitore Grande Prodotto originale
Esercito Tedesco Tessuto non scolorente,
fune con ganci. Dimensioni: 120x96 cm

FLAG165 -



Bandiera Numerica
Segnalazione Nautica "6"

60x50cm

Bandiera Numerica Segnalazione Nautica
"6" 60x50cm Prodotto originale Esercito
Tedesco Tessuto non scolorente Fune con
ganci Dimensioni: 60x50cm NATIONAL

FLAG170 -

Bandiera di Stato e Militare
Norvegia 80x135cm

Bandiera di Stato e Militare Norvegia
80x135cm Prodotto originale Esercito
Tedesco Tessuto non scolorente Fune con
ganci Dimensioni: 80x135cm NATIONAL

FLAG175 -

Bandiera Nazionale Francia
80x135 cm

Bandiera Nazionale Francia 80x135 cm
Caratteristiche Bandiera Nazionale Francia
Misure: 80 x 135 cm NATIONAL STOCK
NUMBER (NSN) 8345-12-124-7573

FLAG195 -

Pennello Segnalazione Nautica
"Designazione" 170x50x15 cm

Pennello Segnalazione Nautica
"Designazione" 170x50x15 cm Pennello
Segnalazione Nautica "Designazione"
Prodotto originale Esercito Tedesco

FLAG150 -

Pennello Segnalazione Nautica
"5" Lungo 50x190 cm

Pennello Segnalazione Nautica "5" Lungo
Prodotto originale Esercito Tedesco
Tessuto non scolorente, fune con ganci.
Dimensioni: 50x190 cm NATIONAL STOCK

FLAG160 -

Pennello Segnalazione Nautica
"Dritta" 50x170 cm

Pennello Segnalazione Nautica "Dritta"
Prodotto originale Esercito Tedesco
Tessuto non scolorente, fune con ganci.
Dimensioni: 50x170 cm NATIONAL STOCK

FLAG190 -

Pennello "Screen" 100x250 cm

Pennello "Screen" DIMENSIONI: 100x250
cm NATIONAL STOCK NUMBER (NSN)
8345-12-120-7222 NATIONAL ITEM
IDENTIFICATION NUMBER (NIIN):

FLAG155 -

Bandierina Segnalazione
Velocità 60x75 cm

Bandierina Segnalazione Velocità
DIMENSIONI: 60x75 cm NATIONAL
STOCK NUMBER (NSN)
8345-12-120-7201 NATIONAL ITEM

FLAG145 -

Bandiera Segnalazione Velocità
96x120cm

Bandiera Segnalazione Velocità
DIMENSIONI: 96x120cm NATIONAL
STOCK NUMBER (NSN)
8345-12-120-7202 NATIONAL ITEM

FLAG010 -



Bandiera Nazionale di Stato e
Navale Perù 330x200cm

Prodotto originale Esercito Tedesco Stoffa
non scolorente Fune inclusa Dimensioni:
330x200 cm NATIONAL STOCK NUMBER
(NSN): 8345-12-146-1287 NSN

FLAG215 -

Bandiera Nazionale e Mercantile
Impero/Regno/Repubblica di

Haiti 200x300cm

Impero di Haiti, Empire d'Haïti,
1805-1806Regno di Haiti del Nord,
Royaume d'Haïti du Nord,
1806-1820Repubblica di Haiti, République

FLAG210 -

Bandiera Triangolare
Segnalazione Nautica
Emergenza 120x96cm

Bandiera Triangolare Segnalazione Nautica
Emergenza 120x96cm Caratteristiche
Prodotto originale Esercito Tedesco
Dimensioni: 120x96 cm Corda e gancio

FLAG205 -

Bandiera Nazionale Uruguay
335x200cm

Repubblica Orientale dell'Uruguay,
República Oriental del Uruguay, dal 1930
Bandiera di uso generale adottata il 12
luglio 1830. Rispetto al modello precedente,

A9286 -

Bandiera Nazionale di Stato e da
guerra Repubblica del Nicaragua

200x400cm

Bandiera Nazionale di Stato e da guerra
Repubblica del Nicaragua
200x400cmBandiera di stato (nacional) e
da guerra, adottata nel 1838 e mai

FLAG228 -

Bandiera Segnalazione Nautica
Divisione 80x96cm

Bandiera Segnalazione Nautica Divisione
80x96cm Prodotto originale Esercito
Tedesco Tessuto non scolorente, fune con
ganci Dimensioni: 80x96 cm Dettagli

FLAG208 -

Bandiera Marina da guerra
Honduras 400x200cm

Bandiera Marina da guerra Honduras
400x200cm Prodotto originale Esercito
Tedesco Tessuto non scolorente, occhielli
con fune Dimensioni: 400x200 cm I disegni

FLAG078 -

Bandiera Segnalazione Nautica
Primo Ripetitore 60x75cm

Bandiera Segnalazione Nautica Primo
Ripetitore Prodotto originale Esercito
Tedesco Tessuto non scolorente in rayon,
cotone e lino Fune con ganci Dimensioni:

FLAG226 -

Bandiera Segnalazione Nautica
Squadron 50x60cm

Bandiera Segnalazione Nautica Squadron
50x60cm Prodotto originale Esercito
Tedesco Tessuto non scolorente in rayon,
cotone e lino Fune con ganci Dimensioni:

FLAG188 -



Pennello Segnalazione Nautica
"6" Soxisix Lungo 50x170cm

Pennello Segnalazione Nautica "6" Soxisix
Lungo 50x170cm Prodotto originale
Esercito Tedesco Tessuto non scolorente in
rayon, cotone e lino Fune con ganci

FLAG012 -

Pennello Segnalazione Nautica
"7" Setteseven Lungo 50x170cm

Pennello Segnalazione Nautica "7"
Setteseven Lungo 50x170cm Prodotto
originale Esercito Tedesco Tessuto non
scolorente in rayon, cotone e lino Fune con

FLAG014 -

Pennello segnalazione nautica
"Screen" 62x155cm

Pennello segnalazione nautica "Screen"
62x155cm Prodotto originale Esercito
Tedesco Tessuto non scolorente in rayon,
cotone e lino Fune con ganci Dimensioni:

FLAG016 -

Pennello Segnalazione Nautica
"2" Bissotwo Lungo 50x170cm

Pennello Segnalazione Nautica "2"
Bissotwo Lungo 50x170cm Prodotto
originale Esercito Tedesco Tessuto non
scolorente in rayon, cotone e lino Fune con

FLAG018 -

Bandiera Segnalazione Nautica
Quarto Ripetitore 75x60cm

Bandiera Segnalazione Nautica Quarto
Ripetitore 75x60cm Prodotto originale
Esercito Tedesco Tessuto non scolorente in
rayon, cotone e lino Fune con ganci

FLAG022 -

Bandiera nazionale Venezuela 7
stelle 200x300cm

Bandiera nazionale Venezuela 7 stelle
200x300cm Prodotto originale Esercito
Tedesco Tessuto non scolorente in rayon,
cotone e lino Fune resistente Dimensioni:

FLAG024 -

Bandiera Segnalazione Nautica
"Port" 96x80cm

Bandiera Segnalazione Nautica "Port"
96x80cm Prodotto originale Esercito
Tedesco Tessuto non scolorente Fune con
ganci Utilizzata dalla Dutch Royal Navy per

FLAG224 -

Bandiera Numerica
Segnalazione Nautica "2"

60x50cm

Bandiera Numerica Segnalazione Nautica
"2" Prodotto originale Esercito Tedesco
Tessuto Rayon - Cotone - Lino non
scolorente Fune con ganci Dimensioni:

FLAG222 -

Bandiera Numerica
Segnalazione Nautica "9"

60x50cm

Bandiera Numerica Segnalazione Nautica
"9" 60x50cm Prodotto originale Esercito
Tedesco Tessuto Rayon - Cotone - Lino
non scolorente Fune con ganci Dimensioni:

FLAG225 -



Pennello Segnalazione Nautica
"5" Pentafive Lungo 340x100cm

Pennello Segnalazione Nautica "5"
Pentafive Lungo 340x100cm Prodotto
originale Esercito Tedesco Tessuto non
scolorente in rayon, cotone e lino Fune con

FLAG230 -

Pennello Segnalazione Nautica
Pentafive "5" 170x50x15cm

Pennello Segnalazione Nautica Pentafive
"5" 170x50x15cm Prodotto originale
Esercito Tedesco Tessuto non scolorente
Fune con ganci Dimensioni: 170x50x15cm

FLAG240 -

Bandiera Nazionale Belgio
60x40cm

Bandiera Nazionale Belgio 60x40cm
Bandiera nazionale, mercantile, di stato e,
fino al 1936, di stato in mare, adottata il 23
gennaio 1831.Fu anche la bandiera della

FLAG232 -

Bandiera Nazionale Turchia
300x200cm

Bandiera Nazionale Turchia 300x200cm
Bandiera nazionale e di stato, dal 1876
anche mercantile. Ufficiale dal 1867,
confermata dai testi costituzionali del 1876

FLAG234 -

Bandiera Segnalazione Nautica
Squadron 150x180cm

Bandiera Segnalazione Nautica Squadron
150x180cm Prodotto originale Esercito
Tedesco Tessuto non scolorente in rayon,
cotone e lino Fune con ganci Dimensioni:

FLAG220 -

Bandiera Segnalazione Nautica
Sierra "S" 180x150cm

Bandiera Segnalazione Nautica Sierra "S"
180x150cm Prodotto originale Esercito
Tedesco Tessuto non scolorente in rayon,
cotone e lino Fune con ganci Dimensioni:

FLAG236 -

Pennello Segnalazione Nautica
"Negativo" 170x50x15cm

Pennello Segnalazione Nautica "Negativo"
170x50x15cm Prodotto originale Esercito
Tedesco Tessuto non scolorente Fune con
ganci Dimensioni: 170x50x15cm

FLAG238 -

Bandiera Segnalazione Nautica
"Station" 96x120cm

Bandiera Segnalazione Nautica "Station"
96x120cm Prodotto originale Esercito
Tedesco Tessuto non scolorente in rayon,
cotone e lino Fune con ganci Dimensioni:

FLAG242 -

Bandiera Numerica
Segnalazione Nautica "8"

150x180cm

Bandiera Numerica Segnalazione Nautica
"8" 150x180cm Bandiera Numerica
Segnalazione Nautica "8" (Codifica U.S.
Navy) Prodotto originale Esercito Tedesco

FLAG244 -



Bandiera Triangolare
Segnalazione Nautica

Emergenza 180x225cm

Bandiera Triangolare Segnalazione Nautica
Emergenza 180x225cm Prodotto originale
Esercito Tedesco Dimensioni: 180x225 cm
Corda e gancio inclusi Tessuto non

FLAG246 -

Bandiera Triangolare
Segnalazione Nautica

Interrogativa 56x190cm

Bandiera Triangolare Segnalazione Nautica
Interrogativa 56x190cm Pennello
Segnalazione Nautica "Interrogativo"
Prodotto originale Esercito Tedesco

FLAG229 -

Pennello Segnalazione Nautica
"7" Setteseven Lungo

100x340cm

Pennello Segnalazione Nautica "7"
Setteseven Lungo 100x340cm Prodotto
originale Esercito Tedesco Tessuto non
scolorente in rayon, cotone e lino Fune con

FLAG154 -

Bandiera Numerica
Segnalazione Nautica "1"

150x180cm

Bandiera Numerica Segnalazione Nautica
"1" 150x180cm Bandiera Numerica
Segnalazione Nautica "1" (Codifica U.S.
Navy) Prodotto originale Esercito Tedesco

FLAG207 -

Bandiera Segnalazione Nautica
Triangolare Suddivisione

60x60cm

Bandiera Segnalazione Nautica Triangolare
Suddivisione 60x60cm Dimensioni:
60x60cm NATIONAL STOCK NUMBER
(NSN) 8345-12-120-7216 NATIONAL ITEM

FLAG182 -

Bandiera Segnalazione Nautica
"B" 150x180cm

Bandiera Segnalazione Nautica "B"
150x180cm Codifica: Codice internazionale
nautico Lettera: B Radiofonia: Bravo Codice
Morse: − · · · Significato: “Sto caricando,

A9294 -

Bandiera Nera 150x180cm

Bandiera Nera 150x180cm NATIONAL
STOCK NUMBER (NSN):
8345-12-124-6583 NATIONAL ITEM
IDENTIFICATION NUMBER (NIIN):

FLAG223 -

Pennello Segnalazione Nautica
"Designazione" 340x100x30cm

Pennello Segnalazione Nautica
"Designazione" 340x100x30cm Prodotto
originale Esercito Tedesco Tessuto non
scolorente in rayon, cotone e lino Fune con

FLAG198 -

Bandiera Numerica
Segnalazione Nautica "9"

150x180cm

Bandiera Numerica Segnalazione Nautica
"9" 150x180cm Bandiera Numerica
Segnalazione Nautica "9" (Codifica U.S.
Navy) Prodotto originale Esercito Tedesco

FLAG245 -



Pennello Segnalazione Nautica
"Formazione" 340x100x30cm

Pennello Segnalazione Nautica
"Formazione" 340x100x30cm Prodotto
originale Esercito Tedesco Tessuto non
scolorente in rayon, cotone e lino Fune con

FLAG227 -

Bandiera Segnalazione Nautica
"G" 150x180cm

Bandiera Segnalazione Nautica "G"
150x180cm Codifica: Codice internazionale
nautico Lettera: G Radiofonia: Golf Codice
Morse: − − · Significato: “Richiedo un

FLAG136 -

Bandiera di stato e della marina
da guerra Costa Rica 300x200cm

Bandiera di Stato e della Marina da guerra
Costa Rica 300x200cm Bandiera di stato e
della marina da guerra, in uso dal 27
novembre 1906.Questa versione della

FLAG258 -

Bandiera di Stato della Marina
da guerra Regno di Danimarca

200x382cm

Bandiera di Stato della Marina da guerra
Regno di Danimarca 200x382cm Bandiera
di stato (riservata alle occasioni ufficiali),
della marina da guerra e di bompresso,

FLAG256 -

Bandiera Irlanda 400x200cm

Bandiera Irlanda 400x200cm Proclamata
bandiera nazionale il 21 gennaio 1919,
venne ufficialmente riconosciuta dalla
costituzione del 29 dicembre 1937. Il verde

FLAG270 -

Bandiera Marina da guerra
Honduras 333x200cm

Bandiera Marina da guerra Honduras
333x200cm Prodotto originale Esercito
Tedesco Tessuto non scolorente, occhielli
con fune Dimensioni: 333x200cm I disegni

FLAG254 -

Bandiera Irlanda 135x80cm

Bandiera Irlanda 135x80cm Proclamata
bandiera nazionale il 21 gennaio 1919,
venne ufficialmente riconosciuta dalla
costituzione del 29 dicembre 1937. Il verde

FLAG252 -

Pennello Segnalazione Nautica
"Intelligenza" 340x100x30cm

Pennello Segnalazione Nautica
"Intelligenza" 340x100x30cm Prodotto
originale Esercito Tedesco Tessuto non
scolorente in rayon, cotone e lino Fune con

FLAG251 -

Bandiera Segnalazione Nautica
"Q" 150x180cm

Bandiera Segnalazione Nautica "Q"
150x180cm Rappresenta la lettera "Q"
(Codifica Internazionale) Significato: “La
mia nave è indenne e chiedo libera pratica.”

FLAG261 -



Bandiera Numerica
Segnalazione Nautica "3"

60x50cm

Bandiera Numerica Segnalazione Nautica
"3" 60x50cm Prodotto originale Esercito
Tedesco Tessuto non scolorente Fune con
ganci Codifica: U.S. Navy Dimensioni:

FLAG263 -

Bandiera Segnalazione Nautica
"Port" 150x180cm

Bandiera Segnalazione Nautica "Port"
150x180cm Original German Army product
Non discolered fabric Roope with hooks
Used by the Dutch Royal Navy for ships

FLAG250 -

Bandiera Segnalazione Nautica
"F" 150x180cm

Bandiera Segnalazione Nautica "F"
150x180cm Lettera: F Radiofonia: Foxtrot
Codice Morse: · · − · Significato: “Sono in
avaria; comunicate con me.” NATIONAL

FLAG264 -

Bandiera Numerica
Segnalazione Nautica "4"

150x180cm

Bandiera Numerica Segnalazione Nautica
"4" 150x180cm Bandiera Numerica
Segnalazione Nautica "4" (Codifica U.S.
Navy) Prodotto originale Esercito Tedesco

FLAG260 -

Bandiera rosso-nera 87x90cm

Bandiera rosso-nera 87x90cm Dimensioni:
87x90cm Anelli per fune NATIONAL
STOCK NUMBER (NSN):
8345-22-230-4244 NATIONAL ITEM

FLAG262 -

Bandiera nautica di
segnalazione "Corpen"

50x170cm

Bandiera nautica di segnalazione "Corpen"
50x170cm Caratteristiche Prodotto originale
Esercito Tedesco Tessuto non scolorente in
rayon, cotone e lino Fune con ganci

FLAG247 -

Bandiera Segnalazione Nautica
Squadron 80x96cm

Bandiera Segnalazione Nautica Squadron
80x96cm Prodotto originale Esercito
Tedesco Tessuto non scolorente in rayon,
cotone e lino Fune con ganci Dimensioni:

FLAG248 -

Pennello segnalazione nautica
"Designazione" 190x56x17cm

Pennello segnalazione nautica
"Designazione" 190x56x17cm Prodotto
originale Esercito Tedesco Tessuto non
scolorente in rayon, cotone e lino Fune con

FLAG249 -

Pennello segnalazione nautica
di manovra "Turn"

340x100x30cm

Pennello segnalazione nautica di manovra
"Turn" 340x100x30cm Prodotto originale
Esercito Tedesco Tessuto non scolorente in
rayon, cotone e lino Fune con ganci

FLAG146 -



Pennello segnalazione nautica
di manovra "Turn" 170x50x15cm

Pennello segnalazione nautica di manovra
"Turn" 170x50x15cm Prodotto originale
Esercito Tedesco Tessuto non scolorente in
rayon, cotone e lino Fune con ganci

FLAG147 -

Bandiera nautica di
segnalazione "N" November

150x180cm

Bandiera nautica di segnalazione "N"
November 150x180 Questa bandiera può
essere utilizzata per indicare la lettera "N" o
per comunicare i seguenti

FLAG148 -

Bandiera nautica di
segnalazione "Servizio di

salvataggio" gialla 100x80cm

Bandiera nautica di segnalazione "Servizio
di salvataggio" gialla 100x80cm
Caratteristiche Prodotto originale Esercito
Tedesco Tessuto non scolorente in rayon,

FLAG149 -

Bandiera Nazionale di stato
Canada 400x200cm

Bandiera Nazionale di stato Canada
400x200cm Caratteristiche Prodotto
originale Esercito Tedesco Tessuto non
scolorente, fune con ganci. Dimensioni:

FLAG019 -

Pennello segnalazione nautica
di manovra "Station" 60x75cm

Pennello segnalazione nautica di manovra
"Station" 60x75cm Caratteristiche Prodotto
originale Esercito Tedesco Tessuto non
scolorente in rayon, cotone e lino Fune con

FLAG013 -

Bandiera Nazionale di Stato e da
guerra Cuba 200x400cm

Bandiera Nazionale di Stato e da guerra
Cuba 200x400cm Bandiera Nazionale,
Commerciale e da Guerra. Caratteristiche
Dimensioni: 200x300 cm NATIONAL

FLAG015 -

Bandiera navale da guerra
Svezia 400x200cm

Bandiera navale da guerra Svezia
400x200cm Bandiera navale da guerra
svedese. Caratteristiche Dimensioni:
400x200cm NATIONAL STOCK NUMBER

FLAG017 -

Pennello segnalazione nautica
Generale di brigata 65x25cm

Pennello segnalazione nautica Generale di
brigata 65x25cm Caratteristiche Prodotto
originale Esercito Tedesco Tessuto non
scolorente in rayon, cotone e lino Fune con

FLAG011 -

Pennello segnalazione nautica
di manovra "Turn" 190x56x17cm

Pennello segnalazione nautica di manovra
"Turn" 190x56x17cm Prodotto originale
Esercito Tedesco Tessuto non scolorente in
rayon, cotone e lino Fune con ganci

FLAG021 -



Pennello Segnalazione Nautica
"2" Bissotwo 100x340cm

Pennello Segnalazione Nautica "2"
Bissotwo 100x340cm Caratteristiche
Prodotto originale Esercito Tedesco
Tessuto non scolorente in rayon, cotone e

FLAG031 -

Bandiera nautica di
segnalazione "U" Uniform

150x180cm

Bandiera nautica di segnalazione "U"
Uniform 150x180cm Questa bandiera può
esserer utilizzata per indicare la lettera "U"
o per comunicare i seguenti messaggi:

FLAG032 -

Bandiera Numerica
Segnalazione Nautica "6"

150x180cm

Bandiera Numerica Segnalazione Nautica
"6" 150x180cm Caratteristiche Prodotto
originale Esercito Tedesco Tessuto non
scolorente Fune con ganci Dimensioni:

FLAG156 -

Bandiera Triangolare
Segnalazione Nautica

Interrogativa 50x170cm

Bandiera Triangolare Segnalazione Nautica
Interrogativa 50x170cm Pennello
Segnalazione Nautica "Interrogativo"
Prodotto originale Esercito Tedesco

FLAG206 -

Bandiera Nazionale Isole Faroe
135x80cm

Bandiera Nazionale isole Faroe 135x80cm
La bandiera delle Isole Fær Øer è una
croce scandinava rossa bordata di azzurro
su campo bianco. Il nome ufficiale è Merkið,

FLAG204 -

Bandiera di stato e da guerra
Liberia 200x300cm

Bandiera di stato e da guerra Liberia
200x300cm La bandiera della Liberia,
adottata nel 1847, ha una stretta
somiglianza con la bandiera statunitense, e

FLAG203 -

Pennello segnalazione nautica
di manovra "Screen"

470x188x75cm

Pennello segnalazione nautica di manovra
"Screen" 470x188x75cm Il gagliardetto
SCREEN è parlato, scritto e trasmesso
come "SCREEN". È utilizzato nella

FLAG196 -

Bandiera Nazionale di Stato
Estonia 200x300cm

Bandiera Nazionale di Stato Estonia
200x300cm La bandiera dell'Estonia
(estone: Eesti lipp) è un tricolore con tre
bande orizzontali uguali di blu (in alto), nero

FLAG197 -

Bandiera nazionale di Stato e da
guerra Finlandia 334x182cm

Bandiera nazionale di Stato e da guerra
Finlandia 334x182cm Prodotto originale
Esercito Tedesco Stoffa non scolorente
Fune inclusa Dimensioni: 334x182cm

FLAG199 -



Bandiera Segnalazione Nautica
Secondo Ripetitore 180x225cm

Bandiera Segnalazione Nautica Secondo
Ripetitore 180x225cm Prodotto originale
Esercito Tedesco Tessuto non scolorente,
fune con ganci. Dimensioni: 180x225cm

FLAG151 -

Bandiera nazionale di stato e da
guerra Panama 200x300cm

Bandiera nazionale di stato e da guerra
Panama 200x300cm Dimensioni: 200x300
cm NATIONAL STOCK NUMBER (NSN)
8345-12-120-6839 NATIONAL ITEM

FLAG152 -

Bandiera Segnalazione Nautica
Divisione 60x50cm

Bandiera Segnalazione Nautica Divisione
60x50cm Prodotto originale Esercito
Tedesco Tessuto non scolorente, fune con
ganci Dimensioni: 60x50cm Dettagli

FLAG153 -

Bandiera Segnalazione Nautica
Quarto Ripetitore 180x225cm

Bandiera Segnalazione Nautica Quarto
Ripetitore 180x225cm Prodotto originale
Esercito Tedesco Tessuto non scolorente,
fune con ganci. Dimensioni: 180x225cm

FLAG235 -

Bandiera Numerica
Segnalazione Nautica "2"

150x180cm

Bandiera Numerica Segnalazione Nautica
"2" 150x180cm Prodotto originale Esercito
Tedesco Tessuto Rayon - Cotone - Lino
non scolorente Fune con ganci Dimensioni:

FLAG233 -

Bandiera da guerra della marina
della Repubblica dell'India

400x200cm

Bandiera da guerra della marina della
Repubblica dell'India 400x200cm Bandiera
della marina da guerra adottata nel 1950 e
sostituita nel 2001. Ricalcava la White

FLAG239 -

Bandiera numerica segnalazione
nautica "0" 150x180cm

Bandiera numerica segnalazione nautica
"0" 150x180cm Immagine della bandiera
del segnale di numero zero 0 Codice
internazionale dei segnali - Bandiera

FLAG157 -

Pennello segnalazione nautica
di manovra "SUBDIV"

Suddivisione 180x180cm

Pennello segnalazione nautica di manovra
"SUBDIV" Suddivisione 180x180cm
Prodotto originale Esercito Tedesco
Tessuto non scolorente in rayon, cotone e

FLAG141 -

Pennello di segnalazione
numerica "3" Terrathree

100x340cm

Pennello di segnalazione numerica "3"
Terrathree 100x340cm Caratteristiche
Numero: 3 Radiofonia: Terrathree Codice
Morse: · · · − − (Punto Punto Punto Tratto

FLAG144 -



Bandiera segnalazione nautica
di manovra "FLOT" Flottiglia

87x56cm

Bandiera segnalazione nautica di manovra
"FLOT" Flottiglia 87x56cm Caratteristiche
Prodotto originale Esercito Tedesco
Tessuto non scolorente in rayon, cotone e

FLAG272 -

Bandiera segnalazione nautica
di manovra "FLOT" Flottiglia

180x260cm

Bandiera segnalazione nautica di manovra
"FLOT" Flottiglia 180x260cm Caratteristiche
Prodotto originale Esercito Tedesco
Tessuto non scolorente in rayon, cotone e

FLAG274 -

Bandiera nautica di
segnalazione "A" Alfa

150x180cm

Bandiera nautica di segnalazione "A" Alfa
150x180cm Questa bandiera può essere
utilizzata per indicare la lettera "A" o per
comunicare i seguenti messaggi: Ho un sub

FLAG276 -

Bandiera numerica segnalazione
nautica "7" 150x180cm

Bandiera numerica segnalazione nautica
"7" 150x180cm Caratteristiche Prodotto
originale Esercito Tedesco Tessuto non
scolorente, fune con ganci. Dimensioni:

FLAG278 -

Bandiera numerica segnalazione
nautica "3" 96x80cm

Bandiera numerica segnalazione nautica
"3" 96x80cm Caratteristiche Prodotto
originale Esercito Tedesco Tessuto non
scolorente, fune con ganci. Dimensioni:

FLAG280 -

Bandiera nautica di
segnalazione "W" Whiskey

150x180cm

Bandiera nautica di segnalazione "W"
Whiskey 150x180cm Questa bandiera può
essere utilizzata per indicare la lettera "W"
o per comunicare i seguenti messaggi: Ho

FLAG282 -

Bandiera nautica di
segnalazione "I" India

150x180cm

Bandiera nautica di segnalazione "I" India
150x180cm Questo flag può essere
utilizzato per indicare la lettera "I" o per
comunicare i seguenti messaggi: Sto

FLAG284 -

Bandiera nautica di
segnalazione "H" Hotel

150x180cm

Bandiera nautica di segnalazione "H" Hotel
150x180cm Questa bandiera può essere
utilizzata per denotare la lettera "H" o per
comunicare i seguenti messaggi: Ho un

A9236 -

Pennello Numerico
Segnalazione Nautica "9"

340x100x30cm

Pennello Numerico Segnalazione Nautica
"9" 340x100x30cm Bandiera Numerica
Segnalazione Nautica "9" (Codifica ICS)
Prodotto originale Esercito Tedesco

FLAG241 -



Bandiera nautica di
segnalazione "X" Xray

150x180cm

Bandiera nautica di segnalazione "X" Xray
150x180cm Questa bandiera può essere
utilizzata per denotare la lettera "X" o per
comunicare i seguenti messaggi:

FLAG243 -

Pennello segnalazione nautica
di manovra "Prep"

340x100x30cm

Pennello segnalazione nautica di manovra
"Prep" 340x100x30cm Stendardo di tipo
"governativo" abbinato ad altri segnali
indica un'azione da svolgere. In questo

FLAG288 -

Bandiera di stato Spagna
330x170cm

Bandiera di stato Spagna 330x170cm
Bandiera di impiego generale, approvata
con legge del 28 ottobre 1981 e sancita
dalla nuova costituzione in vigore dal 27

FLAG286 -

Bandiera navale da guerra
Svezia 80x135cm

Bandiera navale da guerra Svezia
80x135cm Bandiera navale da guerra
svedese. Caratteristiche Dimensioni:
80x135cm NATIONAL STOCK NUMBER

FLAG121 -

Bandiera nautica di
segnalazione "E" Echo

150x180cm

Bandiera nautica di segnalazione "E" Echo
150x180cm Questa bandiera può essere
utilizzata per denotare la lettera "E" o per
comunicare i seguenti messaggi: Sto

FLAG159 -

Pennello segnalazione numerica
"4" 100x340cm

Pennello segnalazione numerica "4"
100x340cm Caratteristiche Bandiera
Numerica Segnalazione Nautica "4"
(Codifica ICS) Radiofonia: Kartefour

FLAG221 -

Bandiera Triangolare
Segnalazione Nautica

Interrogativa 340x100x30cm

Bandiera Triangolare Segnalazione Nautica
Interrogativa 340x100x30cm Utilizzata
insieme ad altre bandiere per formulare
domande. Pennello Segnalazione Nautica

A9226 -

Bandiera Segnalazione Nautica
Primo Ripetitore 180x225cm

Bandiera Segnalazione Nautica Primo
Ripetitore 180x225cm Queste bandiere
indicano una ripetizione della prima, della
seconda, ecc. bandiera in quel paranco.

A9228 -

Pennello segnalazione numerica
"8" 100x340cm

Pennello segnalazione numerica "8"
100x340cm Caratteristiche Bandiera
Numerica Segnalazione Nautica "8"
(Codifica ICS) Radiofonia: Oktoeight Codice

A9232 -



Pennello di segnalazione
numerica "3" Terrathree

170x50cm

Pennello di segnalazione numerica "3"
Terrathree 170x50cm Caratteristiche
Numero: 3 Radiofonia: Terrathree Codice
Morse: · · · − − (Punto Punto Punto Tratto

A9200 -

Bandiera segnalazione nautica
di manovra "FLOT" Flottiglia

140x90cm

Bandiera segnalazione nautica di manovra
"FLOT" Flottiglia 140x90cm Caratteristiche
Prodotto originale Esercito Tedesco
Tessuto non scolorente in rayon, cotone e

A9202 -

Bandiera nautica di
segnalazione "T" Tango

150x180cm

Bandiera nautica di segnalazione "T" Tango
150x180cm Questa bandiera può essere
utilizzata per indicare la lettera "N" o per
comunicare i seguenti messaggi: Lasciare

A9204 -

Pennello numerico segnalazione
nautica "1" Unaone 100x340cm

Pennello numerico segnalazione nautica "1"
Unaone 100x340cm Caratteristiche
Bandiera Numerica Segnalazione Nautica
"9" (Codifica ICS) Radiofonia: Unaone

A9206 -

Bandiera numerica segnalazione
nautica "5" 150x180cm

Bandiera numerica segnalazione nautica
"5" 150x180cm Caratteristiche Prodotto
originale Esercito Tedesco Tessuto non
scolorente Fune con ganci Dimensioni:

A9208 -

Bandiera Nazionale Argentina
200x400cm

Bandiera Nazionale Argentina 200x400cm
Dimensioni: 200x400 cm Materiale: Rayon -
Cotone - Lino NATIONAL STOCK
NUMBER (NSN) 8345-12-146-1289

A9210 -

Bandiera di stato El Salvador
335x200cm

Bandiera di stato El Salvador 335x200cm
La bandiera di El Salvador è stata adottata,
come bandiera di stato a terra, il 27 maggio
1912. La bandiera si basa sullo stendardo

A9212 -

Bandiera Segnalazione Nautica
Terzo Ripetitore 180x225cm

Bandiera Segnalazione Nautica Terzo
Ripetitore 180x225cm Queste bandiere
indicano una ripetizione della prima, della
seconda, ecc. bandiera in quel paranco.

A9214 -

Bandiera Marina Militare Italiana
300x200cm

Bandiera Marina Militare Italiana
300x200cm Marina Militare Italiana, dal
1947. Bandiera della marina militare
stabilita con decreto del 9 novembre 1947 e

A9218 -



Pennello segnalazione nautica
di manovra "Dritta" 100x340cm

Pennello segnalazione nautica di manovra
"Dritta" 100x340cm Pennello di
segnalazione di manovra "Dritta"
(Starboard, abbreviato STBD ) Pennello

A9220 -

Bandiera nautica di
segnalazione "V" Victor

150x180cm

Bandiera nautica di segnalazione "V" Victor
150x180cm Questa bandiera può essere
utilizzata per indicare la lettera "V" o per
comunicare i seguenti messaggi: Richiedo

A9222 -

Bandiera di stato Senegal
300x200cm

Bandiera di stato Senegal 300x200cm Le
origini della bandiera del Senegal risalgono
alla Federazione del Mali, la cui bandiera
era identica, ma aveva una figura umana

A9224 -

Bandiera nautica di
segnalazione "M" Mike

150x180cm

Bandiera nautica di segnalazione "M" Mike
150x180cm Questa bandiera può essere
utilizzata per denotare la lettera "M" o per
comunicare i seguenti messaggi: “La mia

A9238 -

Bandiera Nazionale Francia
300x200cm

Bandiera Nazionale Francia 300x200cm
Caratteristiche Bandiera Nazionale Francia
Misure: 80 x 135 cm NATIONAL STOCK
NUMBER (NSN) 8345-12-120-6842

A9240 -

Bandiera nautica di
segnalazione "Z" Zulu

150x180cm

Bandiera nautica di segnalazione "Z" Zulu
150x180cm Questa bandiera può essere
utilizzata per indicare la lettera "Z" o per
comunicare i seguenti messaggi: Richiedo

A9242 -

Bandiera Numerica
Segnalazione Nautica "3"

180x150cm

Bandiera Numerica Segnalazione Nautica
"3" 180x150cm Prodotto originale Esercito
Tedesco Tessuto non scolorente Fune con
ganci Codifica: U.S. Navy Dimensioni:

A9244 -

Bandiera Nazionale Repubblica
Dominicana 200x300cm

Bandiera Nazionale Repubblica
Dominicana 200x300cm Caratteristiche
Dimensioni: 200x400 cm Materiale: Rayon -
Cotone - Lino NATIONAL STOCK

A9246 -

Bandiera di stato Belgio
244x137cm

Bandiera di stato Belgio 244x137cm
Bandiera nazionale, mercantile, di stato e,
fino al 1936, di stato in mare, adottata il 23
gennaio 1831. Fu anche la bandiera della

A9250 -



Bandiera nautica di
segnalazione "O" Oscar

150x180cm

Bandiera nautica di segnalazione "O" Oscar
150x180cm Questa bandiera può essere
utilizzata per indicare la lettera "O" o per
comunicare i seguenti messaggi: Uomo in

A9252 -

Bandiera di stato Ghana
80x135cm

Bandiera di stato Ghana 80x135cm La
bandiera del Ghana venne adottata nel
1957. Fu rimpiazzata da una variante con
una banda bianca centrale dal 1964 al

A9254 -

Bandiera Segnalazione Nautica
Divisione 150x180cm

Bandiera Segnalazione Nautica Divisione
150x180cm Prodotto originale Esercito
Tedesco Tessuto non scolorente, fune con
ganci Dimensioni: 150x180cm Dettagli

A9256 -

Bandiera nautica di
segnalazione "Corpen"

100x340cm

Bandiera nautica di segnalazione "Corpen"
100x340cm Caratteristiche Prodotto
originale Esercito Tedesco Tessuto non
scolorente in rayon, cotone e lino Fune con

A9258 -

Bandiera nautica di
segnalazione "C" Charlie

150x180cm

Bandiera nautica di segnalazione "C"
Charlie 150x180cm Questa bandiera può
essere utilizzata per indicare la lettera "C" o
per comunicare i seguenti messaggi:

A9260 -

Bandiera nautica di
segnalazione "D" Delta

150x180cm

Bandiera nautica di segnalazione "D" Delta
150x180cm Questa bandiera può essere
utilizzata per indicare la lettera "D" o per
comunicare i seguenti messaggi: Tenersi a

A9262 -

Pennello Segnalazione Nautica
Soxisix "6" 100x340cm

Pennello Segnalazione Nautica Soxisix "6"
100x340cm Caratteristiche Prodotto
originale Esercito Tedesco Tessuto non
scolorente Fune con ganci Radiofonia:

A9264 -

Pennello segnalazione nautica
di manovra "Station" 180x225cm

Pennello segnalazione nautica di manovra
"Station" 180x225cm Caratteristiche
Prodotto originale Esercito Tedesco
Tessuto non scolorente in rayon, cotone e

A9266 -

Bandiera nautica di
segnalazione "Y" Yankee

150x180cm

Bandiera nautica di segnalazione "Y"
Yankee 150x180cm Questa bandiera può
essere utilizzata per indicare la lettera "Y" o
per comunicare i seguenti messaggi: La

A9268 -



Pennello segnalazione numerica
"8" 170x50cm

Pennello segnalazione numerica "8"
100x340cm Caratteristiche Bandiera
Numerica Segnalazione Nautica "8"
(Codifica ICS) Radiofonia: Oktoeight Codice

A9270 -

Bandiera nautica di
segnalazione "O" Oscar

100x340cm

Bandiera nautica di segnalazione "O" Oscar
100x340cm Questa bandiera può essere
utilizzata per indicare la lettera "O" o per
comunicare i seguenti messaggi: Uomo in

A9272 -

Bandiera di stato Bahamas
310x185cm

Bandiera di stato Bahamas 310x185cm
Bandiera nazionale e di stato a terra,
adottata ufficialmente il 10 luglio 1973,
giorno dell’indipendenza. Proporzioni 1/2.

A9280 -

Bandiera di stato Eritrea
285x185cm

Bandiera di stato Eritrea 285x185cm
Bandiera nazionale, di stato e mercantile
alzata il 24 maggio 1993, giorno
dell’indipendenza. Contiene elementi tratti

A9282 -

Bandiera nautica di
segnalazione "L" Lima 60x50cm

Bandiera nautica di segnalazione "L" Lima
60x50cm Questa bandiera può essere
utilizzata per indicare la lettera "N" o per
comunicare i seguenti messaggi In porto:

A9284 -

Bandiera nautica di
segnalazione "P" Papa

150x180cm

Bandiera nautica di segnalazione "P" Papa
150x180cm Denominata anche Blue Peter
Questa bandiera può essere utilizzata per
indicare la lettera "N" o per comunicare i

A9288 -

Bandiera Segnalazione Nautica
"Q" 50x60cm

Bandiera Segnalazione Nautica "Q"
50x60cm Caratteristiche Rappresenta la
lettera "Q" (Codifica Internazionale)
Significato: “La mia nave è indenne e

A9290 -

Bandiera di stato El Salvador
300x200cm

Bandiera di stato El Salvador 300x200cm
La bandiera di El Salvador è stata adottata,
come bandiera di stato a terra, il 27 maggio
1912. La bandiera si basa sullo stendardo

A9292 -

Bandiera di stato Repubblica
delle Seicelle 140x95cm

Bandiera di stato Repubblica delle Seicelle
140x95cm Bandiera valida per tutti gli
impieghi, ufficiale dall'8 gennaio 1996 e
alzata per la prima volta il 18 giugno

A9296 -



Pennello segnalazione nautica
di manovra "Dritta"

190x56x17cm

Pennello segnalazione nautica di manovra
"Dritta" 190x56x17cm Pennello di
segnalazione di manovra "Dritta"
(Starboard, abbreviato STBD ) Pennello

A9298 -

Bandiera Numerica
Segnalazione Nautica "8" 96x80

Bandiera Numerica Segnalazione Nautica
"8" 96x80 Caratteristiche Prodotto originale
Esercito Tedesco Tessuto non scolorente,
fune con ganci. Dimensioni: 96x80cm

A9300 -

Bandiera Nazionale Turchia
135x80cm

Bandiera Nazionale Turchia 135x80cm
Bandiera nazionale e di stato, dal 1876
anche mercantile. Ufficiale dal 1867,
confermata dai testi costituzionali del 1876

A9302 -

Bandiera Nazionale Nigeria
410x185cm

Bandiera Nazionale Nigeria 410x185cm
Bandiera nazionale, di stato e mercantile,
alzata ufficialmente il 1° ottobre 1960,
giorno dell’indipendenza e confermata con

A9304 -

Pennello Segnalazione Nautica
"Negativo" 100x340cm

Pennello Segnalazione Nautica "Negativo"
100x340cm Prodotto originale Esercito
Tedesco Tessuto non scolorente Fune con
ganci Dimensioni: 100x340cm NATIONAL

A9306 -

Bandiera Nera 120x100cm

Bandiera Nera 120x100cm NATIONAL
STOCK NUMBER (NSN):
8345-12-124-6582 NATIONAL ITEM
IDENTIFICATION NUMBER (NIIN):

A9308 -

Bandiera di Stato e Militare
Grecia 137x75cm

Bandiera di Stato e Militare Grecia
137x75cm La bandiera della Grecia è
composta da nove strisce orizzontali
bianche e blu di uguali dimensioni e da una

A9310 -

Bandiera Nazionale Argentina
200x300cm

Bandiera Nazionale Argentina 200x300cm
Caratteristiche Dimensioni: 200x300 cm
Materiale: Rayon - Cotone - Lino
NATIONAL STOCK NUMBER (NSN)

A9312 -

Bandiera di stato Eritrea
300x200cm

Bandiera di stato Eritrea 300x200cm
Bandiera nazionale, di stato e mercantile
alzata il 24 maggio 1993, giorno
dell’indipendenza. Contiene elementi tratti

A9314 -



Bandiera di Stato e Militare
Olanda 135x80cm

Bandiera di Stato e Militare Olanda
135x80cm Bandiera di Stato e Militare
Olanda Prodotto originale Esercito Tedesco
Tessuto non scolorente, fune con ganci.

A9316 -

Bandiera nautica di
segnalazione "X" Xray 50x60cm

Bandiera nautica di segnalazione "X" Xray
50x60cm Questa bandiera può essere
utilizzata per denotare la lettera "X" o per
comunicare i seguenti messaggi:

A9320 -

Bandiera di stato e mercantile
Repubblica Araba d'Egitto

77x133cm

Bandiera di stato e mercantile Repubblica
Araba d'Egitto 77x133cm Bandiera
nazionale, di stato e mercantile ufficiale dal
4 ottobre 1984 e in uso dal giorno

A9318 -

CD Musicale - Overwater -
nature.insight

CD Musicale - Overwater - nature.insight

CD145 -

CD Musicale - In the forest -
nature.insight

CD Musicale - In the forest - nature.insight

CD105 -

CD Musicale - Coolwinds -
nature.insight

CD Musicale - Coolwinds - nature.insight

CD130 -

CD Musicale - Island memories -
nature.insight

CD Musicale - Island memories -
nature.insight

CD115 -

CD Musicale - The Celtic Music
of Ornella d'Urbano - Heavenly

Realms

CD Musicale - The Celtic Music of Ornella
d'Urbano - Heavenly Realms

CD110 -

CD Musicale - Artisti vari -
Nostalgia de Milan

CD Musicale - Artisti vari - Nostalgia de
Milan

CD160 -



CD Musicale - Summer equinox -
nature.insight

CD Musicale - Summer equinox -
nature.insight

CD150 -

CD Musicale - Sunsetlake -
nature.insight

CD Musicale - Sunsetlake - nature.insight

CD140 -

CD Musicale - The spirit of
nature

CD Musicale - The spirit of nature

CD125 -

CD Musicale - Neil Young - The
best Hurricane Live

CD Musicale - Neil Young - The best
Hurricane Live

CD120 -

Corso di Pilates in DVD - Livello
avanzato

Il Pilates è una moderna ginnastica
posturale volta al miglioramento del tono
muscolare e della mobilità articolare. Il
metodo Pilates prende il nome dal suo

E2085 -

CD Musicale - Equatorial moon -
nature.insight

CD Musicale - Equatorial moon -
nature.insight

CD100 -

CD Musicale - Infinite paradise -
nature.insight

CD Musicale - Infinite paradise -
nature.insight

CD135 -

Mascherina per bambini con
valvola

Mascherina sanificabile per bambini e
bambine. Con filtro incorporato per una
protezione adeguata e valvola per favorire
una corretta ossigenazione. Adatte dai 3

A2101 -

Mascherina Chirurgica - Conf. 50
pz

Mascherina Chirurgica - Confezione da 50
pezzi DESIGN FLESSIBILE - Ha una parte
superiore flessibile e anelli per le orecchie
che consentono una vestibilità facile e un

A9125 -



Termometro a infrarossi digitale
GP-300

Termometro a infrarossi digitale GP-300
Caratteristiche Rilevazione temperatura in 1
secondo Distanza di misurazione: 1-15 cm
Misurazione in gradi celsius o fahrenheit

R180 -

Leg Pillow - Cuscino
ergonomico in memory foam

Leg Pillow - Cuscino ergonomico in memory
foam Leg Pillow è il cuscino memory per
gambe con design ergonomico per
mantenere postura corretta a gambe,

K486 -

Mascherina Chirurgica -
Confezione da 50 pezzi

Mascherina Chirurgica - Confezione da 50
pezzi DESIGN FLESSIBILE - Ha una parte
superiore flessibile e anelli per le orecchie
che consentono una vestibilità facile e un

H974 -

Termometro a infrarossi digitale
HT-668

Termometro a infrarossi digitale GP-300
Caratteristiche Rilevazione temperatura in 1
secondo Distanza di misurazione: 1-15 cm
Misurazione in gradi celsius o fahrenheit

M147 -

Cuffie riscaldante a batteria

Cuffie riscaldante a batteria Proteggiti da
freddo invernale con queste cuffie
riscaldanti. Queste cuffie sono dotate di un
moderno riscaldatore che permette di

ED933 -

Guanti touchscreen neri con
copertura termica in tessuto

rimovibile taglia unica Unisex

Guanti touchscreen neri con copertura
termica in tessuto rimovibile taglia unica
Unisex I nostri guanti touch screen sono un
gadget molto utile per le persone che usano

K617 -

Rasoio elettrico ricaricabile per
capelli e barba

Rasoio elettrico ricaricabile per capelli e
barba POTENZA E RESISTENZA - il
dispositivo viene utilizzato per tagliare
barba, baffi, capelli e peli superflui su altre

WB135 -

Arricciacapelli HC3392 25W
Clatronic

Arricciacapelli HC3392 25W Clatronic
Marchio: Clatronic Codice EAN:
4006160631838 Arricciacapelli cromato
Styling senza problemi grazie alla

ED6077 -

Prodotti resi , da revisionare, 3
Kg

Prodotti resi , da revisionare, 3 Kg Prodotto
reso da negozi Da revisionare 80% imballo
originale Oltre il 30% funzionante

Reso100 -



Snap-On copriobiettivo 72mm

Snap-On copriobiettivo 72mm
Copriobiettivo a scatto per proteggere le
lenti contro sporcizia, graffi e urti.
caratteristiche • Protezione delle lenti contro

ND4612 -

Cornice per foto con luci LED
vari colori

Cornice per foto con luci LED vari colori
Cornice per foto con luci LED disponibile in
3 colori: nero, rosso, bianco. Dimensioni
cornice:19x2x24cm. Dimensioni foto

KP3998 -

Kit video making per telefoni
con microfono e treppiedi con

luce

Kit video making per telefoni con microfono
e treppiedi con luce Kit Video Making
AY-49con supporto, luce regolabile e
microfono. Portatile e leggero, ideale per

MOB1528 -

Ombrello da Studio Fotografico
36 " Nero/Bianco

Ombrello da Studio Fotografico 36 "
Nero/Bianco Grazie al rivestimento esterno
nero, la luce non passa attraverso
l'ombrello. • 1x ombrello • Dimensioni: Ø 36”

ND3226 -

Caricabatterie USB a Doppia
Batteria con Cavo e Indicatore

Luminoso (Nero) per Insta360 X3

Caricabatterie USB a Doppia Batteria con
Cavo e Indicatore Luminoso (Nero) per
Insta360 X3 Caratteristiche principali
Codice fornitore: DCA2121B Indicatore di

20050 -

Custodia in silicone mimetico
per Sony A7 IV

Custodia in silicone mimetico per Sony A7
IV Custodia protettiva in silicone progettata
su misura per la fotocamera Sony A7 IV.
Realizzata in materiale morbido, elastico e

C1082 -

Montaggio action camera
Supporto per manubrio della

bicicletta

Montaggio action camera Supporto per
manubrio della bicicletta Registra tutti i tuoi
momenti emozionanti con questo kit di
montaggio per action cam: l'ideale per

ND4914 -

Otturatore fotocamera Bluetooth
Camlink

Otturatore fotocamera Bluetooth Camlink
Plug and play Distanza max di 12 metri App
gratuita disponibile su Apple Store e Google
Play Store Codice EAN: 5412810227624

ND1022 -

Supporto Tablet 7-11" per auto 2
in 1 - Rebeltec

Supporto Tablet 7-11" per auto 2 in 1 -
Rebeltec Supporto 2 in 1 che ti consente di
fissare il tuo tablet o al vetro della tua auto
tramite ventosa o nel poggiatesta del sedile

MOB757 -



Obiettivo Mobile del Telefono
Macro/Wide Angle/Fish Eye

Obiettivo Mobile del Telefono Macro/Wide
Angle/Fish Eye Obiettivo 3 in 1 per telefoni
cellulari o tablet per l'aggiunta di effetti alla
fotocamera. È incluso in un set completo,

ND4854 -

Luce LED ad anello per selfie 36
LED 3 modalità Grundig

Luce LED ad anello per selfie 36 LED 3
modalità Grundig Non sei soddisfatto dei
tuoi selfie in un ambiente buio? Espandi le
possibilità standard del tuo smartphone con

ED4222 -

Mini treppiede regolabile per
camera

Mini treppiede a 5 sezioni con gambe in
metallo ad altezza regolabile e piedini in
gomma, mini testa a sfera per rotazione a
360 gradi e inclinazione di 90 gradi. Piccolo

K675 -

Selfie stick con treppiede e
telecomando Bluetooth Setty

Selfie stick con treppiede e telecomando
Bluetooth Setty Lo stick per selfie con
funzione treppiede è un accessorio
indispensabile per ogni appassionato di

MOB136 -

Minicavalletto Flessibile 27.5cm
1 kg Nero/Arancia Camlink

Minicavalletto Flessibile 27.5cm 1 kg
Nero/Arancia Camlink Questo cavalletto
con 9 sezioni in spugna flessibile ha la
forma regolabile e un■ altezza massima di

ND1575 -

Tessuto decorativo con
paillettes color oro

Tessuto decorativo con paillettes color oro
Caratteristiche Dimensioni: 25x125 Colore:
oro CODICE EAN:8719202768282

KP2088 -

Set da bagno 4 pezzi vari colori

Set da bagno 4 pezzi vari colori Set da
bagno composto da 4 pezzi, varie
colorazioni disponibili. Componenti set
Dispenser sapone liquido, capienza 250ml

ED5004 -

Lampada di sale dell'Hymalaya
2-3 kg

Lampada di sale dell'Hymalaya 2-3 kg
Caratteristiche Peso: 2-3 kg circa Altezza:
dai 15 ai 20cm Ogni cristallo di sale rosa è
dalle montagne himalayane. Il materiale è

WB1089 -

Lampada di sale dell'Hymalaya
superficie liscia a forma d'uovo

2-3 kg

Lampada di sale dell'Hymalaya superficie
liscia a forma d'uovo 2-3 kg Caratteristiche
Peso: 2-3 kg circa Altezza: dai 15 ai 20cm
Forma lampada: Uovo Superficie liscia Ogni

WB2398 -



Lampada di sale dell'Hymalaya
braciere

Lampada di sale dell'Hymalaya braciere
Caratteristiche Peso: 2-3 kg circa Altezza:
dai 15 ai 20cm Forma lampada: Braciere
con cristalli Superficie braciere liscia Ogni

WB2290 -

Scopa Mop con nebulizzatore
600ml per pavimenti

Scopa Mop con nebulizzatore 600ml per
pavimenti Puoi asciugare polvere o peli di
animali insieme e asciugarli con lo stesso
respiro bagnato o umido. Il serbatoio

F1460 -

Sgabello pieghevole 39cm

Sgabello pieghevole 39cm PIEGHEVOLE -
lo sgabello è stato progettato in modo da
occupare pochissimo spazio una volta
piegato, riporlo non è un problema. Di

F1705 -

Frisbee Cars 3 diametro 23 cm
Mondo Toys

Frisbee Cars 3 diametro 23 cm Soggetto:
Cars 3 EAN 8001011090914

KP1034 -

Corda per saltare 3m con
contatore salti digitale Dunlop -

vari colori

Corda per saltare 3m con contatore salti
digitale Dunlop - vari colori Questa corda
per saltare con contatore digitale ha una
impugnatura morbida in plastica

ED532 -

Costruzioni serie Girl's dream
Quad

Costruzioni serie Girl's dream Quad
Completamente compatibile con altre
marche Tutto, mostrato sull'immagine del
prodotto, è incluso nel set Un eccellente

ND6524 -

Pupazzo Mr.Incredibile 10cm

Pupazzo Mr.Incredibile 10cm
Caratteristiche Codice EAN: 039897748009
Dimensioni: 10cm 5 punti articolazioni
Colore rosso e nero Marca: Jakks Dai 4

WB642 -

Carrello da gioco mini cucina 28
pezzi

Carrello da gioco mini cucina 28 pezzi
Progettato con colori vivaci e decorazioni
affascinanti per il tuo piccolo per imitare la
colazione o anche il pranzo con carne e

WB720 -

Tastiera elettronica rosa per
bambini con microfono e
ingresso AUX 3.5mm per

telefono

Tastiera elettronica rosa per bambini con
microfono e ingresso AUX 3.5mm per
telefono Ogni bambina sogna di diventare
una cantante famosa e un'ambita star del

K712 -



Huawei Band 4e Active nero

Huawei Band 4e Active nero Caratteristiche
Marchio: Huawei Codice EAN:
6901443408153 Codice fornitore: 49332
Modello: Band 4e Versione Bluetooth: 4.2

MOB1033 -

Cinturino in metallo nero per
Redmi Watch 5 Active

Cinturino in metallo nero per Redmi Watch
5 Active 1. Materiale in lega di titanio,
anti-sudore e impermeabile, resistente
all'usura 2. È facile da sostituire e non

20030 -

Delimitatori piatti per
allenamento Dunlop

Delimitatori piatti per allenamento Dunlop I
delimitatori possono essere utilizzati per
qualsiasi allenamento, per impostare un
campo o per creare un corso. Il set è

ED6044 -

Rullo a ruota singola per
allenamento addominali

diametro 28cm vari colori
Dunlop

Rullo a ruota singola per allenamento
addominali diametro 28cm vari colori
Dunlop Vuoi un addome piatto e ben
scolpito? Bene da oggi puoi farlo

ED6006 -

Materasso gonfiabile Disney
Minnie 119x61cm Bestway

Questo meraviglioso materassino gonfiabile
garantisce il divertimento in acqua dei vostri
bambini! Realizzato in vinile resistente
pretestato, coloratissimo, simpatiche

ED546 -

Poncho da spiaggia per bambini
60x120cm Dinosauro

Poncho da spiaggia per bambini 60x120cm
Dinosauro Comodo poncho da spiaggia
utilizzabile per ripararsi dal sole, asciugarsi
dopo un bagno o come tovaglia da mare.

ED5576 -

Poncho da spiaggia per bambini
60x120cm Sirena

Poncho da spiaggia per bambini 60x120cm
Sirena Comodo poncho da spiaggia
utilizzabile per ripararsi dal sole, asciugarsi
dopo un bagno o come tovaglia da mare.

ED5582 -

Filtro cartuccia I per pompe da
1.249 LT/H - 2 pezzi

Filtro cartuccia I per pompe da 1.249 LT/H -
2 pezzi Cartuccia sostitutiva per pompe a
filtro con tensione 220-240 V~/12 V~ da
1.249 L (330 galloni.) all'ora. Facile da

BW220 -

Punta di ancoraggio per
ombrelloni

Punta di ancoraggio per ombrelloni Trivella
progettata per il fissaggio di ombrelloni da
giardino, essiccatoi, bandiere. Installazione
rapida e comoda nel terreno grazie

WB1801 -



Kit 2 in 1 aspiratore e retino per
pulizia piscine

Kit 2 in 1 aspiratore e retino per pulizia
piscine 2 in 1 – un set ma due pratiche
funzioni. In dotazione una rete per
rimuovere le impurità dalla superficie

WB1910 -

Poncho da spiaggia per bambini
60x120cm Fatina

Poncho da spiaggia per bambini 60x120cm
Fatina Comodo poncho da spiaggia
utilizzabile per ripararsi dal sole, asciugarsi
dopo un bagno o come tovaglia da mare.

ED5580 -

Scivolo ad acqua Single 488 x
82cm Bestway

Scivolo ad acqua Single 488 x 82cm
Bestway Caratteristiche Marchio: Bestway
Codice EAN: 6942138968996 Modello:
52326 Età consigliata: a partire dai 3 anni

BW278 -

Luci natalizie 120 LED 290cm
230V Bianco caldo IP20 Grundig

EAN 8711252034584 Marchio Grundig
Dimensioni 20 x 20 x 6000 mm Peso circa
0.216 KG 120 LED Lunghezza: circa 290cm
Protezione: IP20 Alimentazione: 230V

ED1000 -

Luci natalizie 240 LED 350cm
230V IP20 Bianco caldo Grundig

EAN 8711252034683 Marchio Grundig
Dimensioni 20 x 20 x 7400 mm Peso circa
0.247 KG 240 LED Lunghezza: circa 350cm
Protezione: IP20 Alimentazione: 230V

ED1005 -

Catena Luminosa 16 LED con
mollette 2m

Catena Luminosa 16 LED con mollette 2m
Crea una meravigliosa atmosfera e
valorizza le tue foto con questa fantastica
catena luminosa. Questa catena luminosa a

ED5420 -

Nastro per confezione regali
10m confezione da 3 pezzi

Christmas Gifts

Nastro per confezione regali 10m
confezione da 3 pezzi Christmas Gifts
Confezione da 3 rotoli di diversi colori che
avvolgono lo spago, 10 metri ogni rotolo

ED4178 -

Lavagna Avvento Count Down
Natale 31x45cm Christmas Gifts

Lavagna Avvento Count Down Natale
31x45cm Christmas Gifts Caratteristiche
EAN 8711252043869 Marchio Christmas
Gifts Dimensioni 455 x 11 x 320 mm Peso

ED3188 -

Accessori per foto e selfie

Accessori per foto e selfie Un set simpatico
da usare per foto ricordo con gli amici, per
adulti e bambini. Caratteristiche Contenuto
confezione: 8 accesssori per selfie Tema:

KP2100 -



Stella glitterata dimensioni
assortite 15/35mm confezione

da 45 pezzi

Stella glitterata dimensioni assortite
15/35mm confezione da 45 pezzi
Fantastiche decorazioni natalizie a forma di
stella. Le stelle sono realizzate in polistirolo

KP2102 -

Stella glitterata dimensioni
assortite 15/35mm colore

argento 45 pezzi

Stella glitterata dimensioni assortite
15/35mm colore argento 45 pezzi
Fantastiche decorazioni natalizie a forma di
stella. Le stelle sono realizzate in polistirolo

KP2096 -

Occhiali travestimento natalizio
"HoHoHo" Christmas Gifts

Occhiali travestimento natalizio "HoHoHo"
Christmas Gifts Caratteristiche EAN
8711252118130 Marchio Christmas Gifts
Dimensioni 33 x 140 x 170 mm Peso circa

ED5468 -

Occhiali travestimento natalizio
Babbo Natale Christmas Gifts

Occhiali travestimento natalizio Babbo
Natale Christmas Gifts Caratteristiche EAN
8711252118130 Marchio Christmas Gifts
Dimensioni 33 x 140 x 170 mm Peso circa

ED5477 -

Occhiali travestimento natalizio
renna Christmas Gifts

Occhiali travestimento natalizio renna
Christmas Gifts Caratteristiche EAN
8711252118130 Marchio Christmas Gifts
Dimensioni 33 x 140 x 170 mm Peso circa

ED3187 -

Palline natalizie 3cm
lucide/opache color rosso

confezione da 15 Christmas
Gifts

Palline natalizie 3cm lucide/opache color
rosso confezione da 15 Christmas Gifts
Caratteristiche Codice EAN:
8711252098951 Marchio: Christmas Gifts

ED5550 -

Cappellino albero di Natale
Christmas Gifts

Cappellino albero di Natale Christmas Gifts
Caratteristiche EAN 8711252160948
Marchio Christmas Gifts Dimensioni 170 x
140 x 140 mm Peso circa 0,047 KG

ED5332 -

Occhiali da sole con custodia
Lifetime Vision - marrone

Occhiali da sole con custodia Colore:
marrone EAN: 8711252939698

ED331 -

Occhiali da sole con custodia
Lifetime Vision - fucsia

Occhiali da sole con custodia Colore: fucsia
EAN: 871125293969

ED207 -



Occhiali da sole con custodia
Lifetime Vision - rosso

Occhiali da sole con custodia Colore: rosso
EAN: 871125293969

ED313 -

Occhiali da sole con custodia
Lifetime Vision - verde

Occhiali da sole con custodia Colore: verde
EAN: 871125293969

ED459 -

Set 4 pezzi nastro chinesiologia
caviglia Dunlop

Set 4 pezzi nastro chinesiologia caviglia
Dunlop Dettagli EAN 8711252086170
Marchio Dunlop Dimensioni 1 x 50 x 150
mm Peso circa 0,025 KG 2 nastri 5x15 cm

ED5274 -


